

قالیباف:

بودجه با رویکرد محرومیت‌زدایی و شفافیت بسته شد



رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام پایان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس گفت: بودجه سال آینده با رویکرد محرومیت‌زدایی، عدالت و شفافیت بسته شد.

به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پس از اتمام بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ کشور در نشست علنی امشب (شنبه ۱۶ اسفند) اظهار داشت: از همه نمایندگان محترم که در این مدت به‌صورت شبانه‌روزی هم در کمیسیون‌های تخصصی و هم در صحن مجلس زحمت کشیدند و بودجه را نهایی کردند، تشکر می‌کنم.

وی افزود: جداول بودجه در کمیسیون تلفیق که من هم آنجا حضور دارم، حتماً کنترل لازم خواهد شد.

رئیس مجلس ادامه داد: بودجه ۱۴۰۰ با رویکرد محرومیت‌زدایی، اشتغال و انضباط و شفافیت و نیز عدالت تا جایی که مقدور بود، بسته شد؛ همچنین در بحث کالاهای اقتصادی و کشاورزی و نیز در حوزه بهداشت و سلامت با اختصاص ارز ۴۲۰۰تومانی که باید کنترل و نظارت بیشتری بر آن شود، مجلس و دولت توانستند بودجه را به پایان برسانند تا از شورای نگهبان بگذرد.

نماینده تهران در مجلس در پایان با تشکر مجدد از نمایندگان، اعضای دولت، قضا و حقوقدانان شورای نگهبان و کارشناسان مرکز پژوهش‌ها و دیوان محاسبات و خبرنگاران رسانه‌ها به‌دلیل پوشش اخبار بودجه ۱۴۰۰، خاطر‌نشان کرد: جلسه علنی بعدی مجلس یکشنبه ۲۴ اسفندماه ساعت ۷:۴۵ دقیقه و با ادامه دستور هفتگی برگزار خواهد شد.

آخرین وضعیت طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری

نایب رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها تأکید کرد: ایرادات شورای نگهبان به طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری در کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها بررسی شده و اکنون در نوبت رسیدگی در صحن است.

محمد حسن آصفری در گفت وگو با ایسنا، بیان کرد: طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و جهت رسیدگی به شورای نگهبان فرستاده شد با ۵ ایراد از سوی شورای نگهبان مواجه شد که ایرادات درستی بود و جهت رسیدگی مجدد به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها بازگشت.

وی در ادامه اظهار کرد: ایرادات وارده به این طرح را در کمیسیون با حضور حقوقدانان شورای نگهبان بررسی کردیم و در نهایت اصلاحات لازم صورت گرفت.آکنون نیز این طرح به هیات ریسمه مجلس ارسال شده تا در نوبت رسیدگی در صحن مجلس قرار گیرد. اما بعید می دانم که این طرح به این دوره از انتخابات ریاست جمهوری برسد و به احتمال زیاد برای دوره های بعدی انتخابات ریاست جمهوری آماده می شود.

نماینده مردم اراک در مجلس تصریح کرد: طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز در دستور کار مجلس قرار داشته و بررسی از مواد آن نیز در صحن مجلس مورد بررسی قرار گرفته است. اما این طرح نیز بعید است که به انتخابات این دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا برسد. البته در این طرح نظرات هایی برای قیل و بعد از انتخابات پیش بینی شده است که بحث نظرات های بعد از انتخاباتی آن می تواند بعد از انتخابات این دوره مورد استفاده قرار گیرد.

از سوی بانک مرکزی؛ اسکناس ۵۰ هزار ریالی جدید منتشر شد

سری سوم اسکناس ۵۰ هزار ریالی با طرح آرامگاه حافظ در پشت این اسکناس، توسط بانک مرکزی منتشر شد.

به گزارش مهر ، بر روی اسکناس‌های جدید ۵۰ هزار ریالی تصویر حضرت امام خمینی (ره) و در پشت این اسکناس این‌بار طرحی از آرامگاه حافظ با بیت «هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق ثبت است بر جریده عالم دوام ما» نقش بسته است.

از ویژگی‌های امنیتی اسکناس جدید ۵۰ هزار ریالی می‌توان به طراحی خطی سه بعدی، تصویر مکمل طرح مخفی، چاپ برجسته، ریز نوشته (میکرو پرینت) علامت مخصوص روشن‌دلان، واتر مارک، نخ امنیتی پنجره‌ای هولوغرافیک، نخ امنیتی پنهان و شماره سریال اشاره کرد.

روحانی:

فعال شدن برجام منوط به لغو تحریم‌ها است

رئیس‌جمهور با اشاره به سابقه عضویت ایرلند در شورای امنیت سازمان ملل و مشی بی‌طرفانه این کشور تأکید کرد: شورای امنیت می‌بایست در برابر دولت قبلی آمریکا به‌دلیل نقض قطعنامه برخورد مناسب انجام می‌داد. به گزارش تسنیم، جتالاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در دیدار، «سایمون کاوونی» وزیر امور خارجه ایرلند، ضمن اعلام آمادگی ایران برای همکاری با نهادهای بین‌المللی برای حل‌وفصل بحران‌های منطقه، تأکید کرد: بهترین راه برای حل مشکلات با همکاران اروپایی در سطوح مختلف دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی، مذاکرات مبتنی بر احترام متقابل و پرهیز از هرگونه تهدید و فشار است.

روحانی با اشاره به شکست تحریم‌های غیرقانونی و فشار حداکثری آمریکا علیه ملت ایران و اعتراف دولتمردان جدید این کشور به این موضوع، اظهار داشت: فعال شدن برجام به‌عنوان یک توافق چندجانبه بین‌المللی منوط به لغو تحریم‌ها از سوی آمریکا و ایفای تعهدات کامل همه اعضا است.

رئیس‌جمهور با انتقاد از بی‌عملی و بی‌تحرکی اروپا نسبت به تعهدات برجامی، افزود: جمهوری اسلامی ایران متعهد به برجام و حفظ آن و تنها طرفی است که برای آن



نماینده دوره یازدهم مجلس با بیان اینکه در ۸ سال اخیر احزاب سیاسی حقوق مردم را از مسئولین مطالبه نکرده‌اند و صدای آنها نبودند، گفت: مردم احزاب را به نحو شایسته‌ای کارآمد نمی‌بینند. زهره الهیان نماینده مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر به اهمیت انتخابات پیش‌رو و حساسیت‌های مربوط به آن پرداخت و گفت: انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ کسی را مشخص می‌کند که احتمالاً هشت سال بر صندلی

سیاست



توافق صورت‌گرفته است.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ایران آمادگی دارد پس از رفع تحریم‌های غیرقانونی آمریکا و دست کشیدن این کشور از سیاست تهدید و فشار، بلافاصله اقدامات جبرانی خود را منطبق با مفاد برجام انجام دهد و به تعهدات خود عمل کند.

دکتر روحانی همچنین در این دیدار توسعه و تعمیق روابط تهران –دوبلین در همه زمینه‌ها به‌ویژه روابط اقتصادی و تجاری را خواستار شد و با تأکید بر استفاده از همه ظرفیت‌های

احزاب ایران صدای مردم نبودند

بدنه اجتماعی مرتبط با خود را مطلع کنند تا در انتخابات ۱۴۰۰ شاهد انتخاباتی پرشور باشیم و مردم بتوانند با حضور و مشارکت فعالانه و آگاهانه آینده کشور را رقم بزنند.

وی از بین بردن خلأ ایجاد شده بین احزاب و بدنه جامعه را ضروری برشمرد و بیان کرد: نیازمند احزابی پرقدرت هستیم که بتوانند بلندگوی مردم باشند و صدای جامعه را به مسئولین برسانند. شاید در هشت سال گذشته که معضلات جدی معیشتی گریبان‌گیر مردم بود، احزاب به درستی وظایف خود را در مطالبه‌گری از مسئولین انجام ندادند. همین باعث شد مردم احزاب را به نحو شایسته‌ای کارآمد نبینند و صدای مطالبه‌گر ملت ندادند.

نماینده مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت مطالبه‌گری همه جریان‌های سیاسی از مسئولین خاطرنشان کرد: خلأ بین مردم و احزاب سیاسی باید اصلاح شود. گروه‌های مختلف باید در ساختار سیاسی جایگاهی پیدا کنند که مطالبه از مسئولین را هدف اصلی خود قرار دهند، اگر به دنبال احیای حقوق مردم باشند به برش نهایت تعداد ۲۷ اثر بعنوان نفرت برتر اول تا سوم در هر رشته و نفوذ اجتماعی گسترده‌ای در بدنه مردم دست پیدا خواهند کرد.

تاکون هیچ سربازی در وزارت دفاع به کرونا مبتلا نشده است



هنری در ۹ رشته شعر، فیلم کوتاه، خوشنویسی، نقاشی خط، کاریکاتون، خاطره نویسی، دلنوشته، کتابخوانی، مقاله نویسی با محوریت ۱۴ موضوع برگزار شد و از بین ۱۱۸۰ اثر رسیده تعداد ۱۲۰ اثر منتخب و برگزیده از نیروهای مسلح پس از داوری آثار با حضور داوران برجسته و شناخته شده کشوری برگزار که در نهایت تعداد ۲۷ اثر بعنوان نفرت برتر اول تا سوم در هر رشته انتخاب و از آنان تجلیل می شود.

چرا بایدن وارد درگیری مستقیم با محمد بن سلمان نمی‌شود؟

دونالد ترامپ با سعودی‌ها شده و سیاستهای وی را در سطح بزرگی از منطقه اجرا می‌کرد. اسناد مربوط به مرکز مطالعاتی جدید وابسته به وزارت خارجه ایالات متحده همچنین به برنده عادل‌سازی روابط میان کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و رژیم صهیونیستی در مرحله فعلی نیز پرداخته و نشان می‌دهد که جو بایدن قصد ندارد به روند این روابط آسیب برساند، بلکه به دنبال تأثیرگذاری بیشتر بر آن است. بنابراین ناظران بر این باورند که در رگیر شدن با محمد بن سلمان می‌تواند برنده‌های پیچیده‌ای مقابل جو بایدن باز کند؛ چراکه برنده عادل سازی روابط کشورهای عربی با رژیم اسرائیل ارتباط مستقیم با حمایت و سیاستهای عربستان و به ویژه محمد بن سلمان دارد.

علاوه بر این یک سری برنده‌های دیگر در ارتباط با سیاست خارجی ایالات متحده موجب می شود تا دولت بایدن به سمت درگیری خشونت آمیز و فراگیر با ولیعهد سعودی نرود. در حال حاضر آمریکا با برنده‌هایی همچون چین و روسیه ، توافق هسته‌ای ایران، توافق‌های عادی سازی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی، موضوع ترکیه و اتفاقاتی که در مدیترانه می‌افتد ، بحران گاز و محاسباتی که دولت آمریکا در قبال آنکارا دارد، مواجه است.

در نتیجه می‌توان گفت که شاهزاده بن سلمان می‌تواند از این شرایط پیچیده آمریکا استفاده کند و به مرور زمان خود را از کانون توجهات درباره برنده‌فعل جمال خاشقچی دور کند.

روزنامه سراسری عجب شیر



رحیمی جهان آبادی:

برای عبور از شرایط فعلی به اجماع داخلی و سازگاری بین المللی نیاز داریم

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که کشور برای عبور از شرایط کنونی نیازمند اجماع داخلی و سازگاری بین المللی است. به گزارش ایسنا جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده تابستان و خاخرز در مجلسی در صفحه توئیتر خود نوشت:

«کشور برای عبور از شرایط کنونی نیازمند جماع داخلی و سازگاری بین المللی است. دولت آینده اگر حتی اوولگترا باشد و بامجلس تا حدودی هماهنگی شود اما اوولگرایان توانایی ایجاد اجماع داخلی و تنش زدایی و سازگاری بین المللی را ندارند پس نباید منتظر معجزه خاصی بود.

انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم در سال ۱۴۰۰ برگزار می شود و اوولگرایان و اصلاح طلبان تا حدودی فعالیت‌های انتخاباتی خود را آغاز کرده اند.

رایزنی وزیران امور خارجه ایران و ایرلند در تهران

وزیر خارجه ایرلند با محمد جواد ظریف همتای ایرانی خود در محل وزارت امور خارجه کشورمان دیدار و رایزنی کرد.

به گزارش ایسنا «سایمون کاوونی» وزیر امور خارجه ایرلند، که به منظور دیدار و رایزنی با مقامات جمهوری اسلامی ایران با محوریت برجام به تهران سفر کرده است ،ظهر امروز با حضور در وزارت امورخارجه با محمد جواد ظریف همتای ایرانی خود دیدار و رایزنی کرد.

این دیپلمات عالی رتبه ایرلندی نیز با حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهور دیدار و رایزنی کرده بود . در دیدار ظرفی و وزیر خارجه ایرلند دو طرف ضمن گفت وگو در مورد برجام، در ارتباط با مسائل دو جانبه و آخرین تحولات بین الملل نیز به رایزنی و گفت وگو پرداختند. در این دیدار، سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه و سعید خلیب زاده سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان نیز حضور داشتند.

نقش بانوان در توسعه کشور منحصر بفر د است

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: فاطمه رهبر مدافع حقوق زنان بود.

به گزارش تسنیم، زهرا سعیدی، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در حاشیه مراسم سالگرد مرحوم فاطمه رهبر که در محل کمیته امداد امام خمینی(ره) برگزار شد، با اشاره به ویژگی های شخصیتی آن مرحوم گفت: زمانی که بنده در مجلس شورای اسلامی حضور داشتم شاهد دلسوزی، اخلاص و توانمندی ایشان در عرصه های مختلف اجتماعی از جمله فعالیت مجاهدانه در کمیته امداد امام خمینی(ره) بودم و حقیقتا همانند دوره نمایندگی کارآمد و توانمند بودند.

وی با اشاره به اهمیت حضور زنان در عرصه های اجتماعی گفت: خانم دکتر رهبر مدافع راستین حضور اجتماعی زنان در عرصه های مختلف بود و با اقدامات و اظهارات تنگ نظرانه علیه زنان مقابله می کرد.

سعیدی مبارکه، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر فعالیت اجتماعی زنان در عرصه های مختلف، تصریح کرد: باید از اینکه مجلس یازدهم، نماینده شجاع، انقلابی و توانمندی چون خانم رهبر را از دست داده متأسف شد، چرا که ایشان نسبت به مضللات جامعه نگاه تحقیقی، علمی و واقع گرایانه داشت.

وی با بیان اینکه برخی با رفتار غیرعقلایی و غیردیپدنی حقوق زنان را نادیده می گیرند و این رفتار مغایر با توصیه های رهبر معظم انقلاب است، افزود: در دنیایی که زن و مرد باهم رقابت می کنند، نمی شود در گوشه ای از دنیا، فقط مردان رقابت کنند و با این شرایط انتظار نداشته همه جانبه را داشت. یک زن و دختر ایرانی باید در پیشرفت کشور سهیم و در مسیر ارزش های جامعه نقش آفرین و تأثیرگذار باشد.

سعیدی افزود: به فرموده رهبری معظم انقلاب، زن و مرد هر دو مسئولیت اجتماعی بر دوش دارند؛ این جمله تکلیف همه را روشن کرده است. بانوان ما در عرصه های مختلف ضمن رعایت اصول همواره نقش کلیدی خود را به خوبی ایفا کرده اند.

ایمن مدرس دانشگاه در پایان ابراز امیدواری کرد که نمایندگان مجلس یازدهم، اولویت‌های خانم رهبر برای رفع موانع نقش آفرینی زنان و دختران کشور و حل مشکلات اعم از اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی که از مشکلات اصلی کشور محسوب می شود را در اولویت قرار دهند.

توانگر:

وزیر صمت برای پاسخگویی درباره وضعیت بازار به کمیسیون اقتصادی می آید

عضو کمیسیون اقتصادی از حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و معاونان وی در کمیسیون متوعش برای پاسخگویی درباره وضعیت بازار کالاهای اساسی خبر داد. به گزارش خانه ملت، مجتبی توانگر عضو کمیسیون اقتصادی در توییتی نوشت: «پیرو تاکیدات رهبر انقلاب مبنی بر لزوم اخذ تصمیمات سریع برای مدیریت بازار ایام عید و تقاضای ریاست مجلس مبنی بر ورود سریع کمیسیون اقتصادی به مدیریت تنظیم بازار کالاهای اساسی و غیراساسی، وزیر و معاونین وزارت صمت به کمیسیون اقتصادی احضار شدند.»

قاضی‌زاده هاشمی:

مصوبه مجلس برای افزایش قیمت اینترنت در سال ۱۴۰۰ خلاف واقع است

عضو کمیسیون فرهنگی مصوبه پارلمان برای افزایش قیمت اینترنت در سال ۱۴۰۰ را خلاف واقع دانست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید احسان قاضی‌زاده هاشمی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی مصوبه پارلمان برای افزایش قیمت اینترنت در سال ۱۴۰۰ را خلاف واقع دانست و گفت: نمایندگان در بخش درآمدی لایحه بودجه تصریح کردند که هیچ نوع افزایش قیمتی در سال آینده از سوی اپراتورها رخ ندهد. وی افزود: ظرف ۵ سال گذشته میزان فروش ترافیک اینترنت در ایران بیش از ۲۱ برابر افزایش داشته است. در واقع آنچه افزایش یافته، بر اساس حق‌السهم است که در بسیاری از کشورهای دنیا هم چنین عمل می‌شود؛ در نتیجه مجلس در مسیر کاهش حاشیه سود اپراتورها حرکت می‌کند و تحمیلی بر جیب مردم نیست.

مصوبه مجلس حتما بر قیمت اینترنت تأثیر گذار خواهد بود

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: مصوبه مجلس درباره افزایش ۱۰ درصدی مالیات اپراتورها حتما روی قیمت بسته‌های اینترنت تأثیر خواهد داشت. به گزارش ایرنا، «ابوالحسن فیروزآبادی» در حاشیه بازدید از مرکز ماینوتورینگ همراه اول، درباره مصوبه مجلس مبنی بر افزایش ۱۰ درصدی مالیات اپراتورها به دولت گفت: این مصوبه حتما بر قیمت بسته‌های اینترنت تأثیرگذار خواهد بود. «مهدی اخوان بهیبادی» مدیرعامل همراه اول نیز در این باره گفت: اظهارنظر درباره این موضوع هنوز زود است. مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای را به تصویب رساند که به واسطه آن اپراتورها باید حق‌السهم خود به دولت را ۱۰ درصد افزایش بدهند. در این مدت بارها درباره تأثیر این مصوبه بر گران شدن بسته‌های اینترنتی صحبت شد و صاحب‌نظران این حوزه و البته وزیر ارتباطات تأکید کردند این افزایش مالیات صد در صد قیمت‌های بسته‌های اینترنت را افزایش خواهد داد.

قطع بیش از ۲ میلیون کارتخوان فاقد مالیات

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با غیرفعال کردن حدود ۲.۵ میلیون ترمینال، تکمیل و صحت‌سنجی اطلاعات بالغ بر ۴.۷ میلیون ترمینال پذیرش دیگر و ارائه اطلاعات آن‌ها به سازمان امور مالیاتی در حال تکمیل آخرین مراحل اجرای مسئولیت‌های خود نسبت به قانون پایه‌های فروشگاه‌های است. به گزارش ایسنا، بانک مرکزی بر اساس ماده ۱۱ قانون پایه‌های فروشگاه‌های نسبت به ساماندهی دستگاه های کارتخوان و درگاه‌های پرداخت الکترونیکی اقدامات مهمی انجام داده و روند این عملیات با همکاری سازمان امور مالیاتی ادامه دارد.

بنابر اعلام معاونت فناوری‌های نوین بانک مرکزی تا کنون اطلاعات چهار میلیون و ۷۰۰هزار کارتخوان و درگاه پرداخت که پیش از این در سامانه مودیان مالیاتی ثبت نشده بود، پس از تکمیل و صحت‌سنجی اطلاعات برای تشکیل پرونده مالیاتی به سازمان امور مالیاتی ارائه شده است. همچنین زیرساخت‌های فنی و مقرراتی لازم نیز به گونه‌ای فراهم شده که از سیستم دی ماه گذشته هر متقاضی جدید ترمینال پرداخت ابتدا ملزم به تشکیل پرونده مالیاتی است و روال تخصیص ترمینال به متقاضی جدید تنها پس از ثبت نام در سامانه و دریافت کد رهگیری ادامه خواهد یافت.

علاوه بر این دو میلیون و ۱۰۰ هزار کارتخوان و درگاه پرداخت اینترنتی غیرفعال یا کم‌تراکشن نیز که فاقد پرونده مالیاتی بودند، قطع شدند.

این تعداد علاوه بر ۳۶۰ هزار کارتخوان و درگاه پرداخت اینترنتی است که در مرحله قبل به علت نامعتبر بودن کد ملی و شناسه ملی نامعتبر یا پرونده مالیاتی غیرفعال قطع شده بودند.

مشکل بازار مرغ، افزایش خرید احتیاطی مردم است یا کاهش تولید؟



در حالی که مسئولان از توزیع مگفی مرغ در بازار خبر می‌دهند، صف‌های طولانی مردم و قیمت بالای این ماده پروتئینی، گمانه کاهش تولید و عرضه را تقویت کرده است. به گزارش مهر، در حالی که مسئولان از توزیع مگفی مرغ در بازار خبر می‌دهند، صف‌های طولانی مردم و قیمت‌های هنگفت این کالا خبر از کاهش شدید عرضه می‌دهد. در همین زمینه فعالان بازار به استناد حجم عرضه‌ای که انجام می‌شود از احتمال کاهش جوهریزی یا احتکار در سطح وسیع خبر می‌دهند که موجب شده عرضه این کالا در بازار صرفه شدت افت کند.

صف‌های طولانی چه می‌گوید؟

بر این اساس، برخی از مخاطبان در ارتباط با کمیود جندی عرضه مرغ در برخی از استان‌های کشور خبر داده و می‌گویند که در شهرهایی مانند کرمان، آبادان، شیراز و خوزستان میزان عرضه مرغ به شدت کاهش یافته است؛ به گفته این مخاطبان در استان‌هایی مانند کرمان و خوزستان کمیود عرضه شدیتر است.

همچنین در استان‌هایی از جمله آذربایجان غربی و کرمانشاه نیز مردم برای خرید مرغ با قیمت مصوب دولتی باید ساعت‌ها در صف‌های طولانی معطل بمانند. کارشناسان و فعالان این صنعت چند دلیل را برای این مساله عنوان می‌کنند. افزایش تقاضای مردم در آستانه تعطیلات نوروزی،

افزایش خریدهای احتیاطی با نگرانی از احتمال افزایش بیشتر قیمت، خارج شدن مرغ تنظیم بازاری از شبکه توزیع خوار و هدایت آن به سمت رستوران‌ها، تمایل بیشتر تولیدکنندگان برای فروش مرغ تولیدی به صنایع فرآوری برای گریز از قیمت‌گذاری دستوری دولت، کاهش عرضه ناشی از کاهش جوهریزی و تولید از جمله عللی است که می‌تواند منجر به ایجاد شرایط فعلی شده باشد.

علل نابسامانی بازار مرغ

در همین زمینه یکی از فعالان بازار مرغ گفت: مصرف سرانه مرغ در کشور ما ۲۸ کیلوگرم است و با توجه به جمعیت ۸۳ میلیون، مصرف روزانه مرغ در کشور حدود ۶۴۰۰ تا ۶۵۰۰ تن است؛ اگر میزان جوجه ریزی به میزانی که دولت اعلام می‌کند

گام اول افزایش دستمزد جبران رشد حدود ۲ میلیون تومانی سبد معیشت است

رئیس کمیته دستمزد شورای اسلامی کار گفت: گام اول افزایش دستمزد، جبران افزایش یک میلیون و ۹۵۵ هزار تومانی هزینه سبد معیشت کارگران در سال ۹۹ است. فرامرز توفیقی، رئیس کمیته دستمزد شورای اسلامی کار در گفتگو با تسنیم، درباره جلسه ی فردای شورای عالی کاربرای تعیین مزد ۱۴۰۰ گفت:فاصله بسیار زیادی بین هزینه زندگی و دستمزد کارگران وجود دارد. این فاصله همیشه وجود داشته است، اما در سال ۹۹ این فاصله بسیار زیاد شده است، که گونه ای که همگان اذعان به این موضوع دارند. اما تا کنون اقدامی برای حل این مشکل انجام نشده است.

توفیقی با بیان اینکه دیگر صحبت درمانی و همدردی درباره وضعیت دشوار معیشت کارگران فایده ندارد گفت: زمانی که بررسی می کنیم، مطابق آماری که وزارت کار اعلام کرده است، به فرض اینکه بپذیریم، نرخ تورم تولیدکننده در سال ۹۹ حدود ۲۳.۶ درصد است، نرخ تورم مصرف کننده در سال ۹۹ حدود ۳۵ درصد است. اگر این آمار را بپذیریم که اعتقاد داریم این تفاوت بسیار بیشتر است، اما بازهم طی سال ها همواره سود به جیب کارفرما رفته است. افزایش قیمت‌ها، نهاده‌ها، مواد اولیه و گران شدن ارز، کمیود مواد اولیه و... نه تنها کارفرمایان را متضرر نکرده است بلکه باعث شده است به این بهانه افزایش قیمت های آنچنانی در کالای خود داشته باشند.

رئیس کمیته دستمزد شورای اسلامی کار با اشاره به سبد معیشت کارگران که حدود ۴میلیون و ۹۴۰هزار تومان در سال ۹۹بود گفت:امسال هزینه سبد معیشتی که کمیته دستمزد تصویب کرد حدود ۵میلیون و ۸۵۰هزارتومان تعیین شد. اگر کارفرماها و دولت بعنوان کارفرمای بزرگ بخواهند این مابه التفاوت را جبران کنند، تازه قدرت خرید از دست رفته کارگران در سال ۹۹ جبران می شود. یک میلیون و ۹۵۵ هزار تومان افزایش هزینه سبد معیشت کارگران است که اگر بخواهند این

شده باید راستی آزمایی و مشخص شود که ۱۳۰ میلیون قطعه جوهریزی مورد ادعای دولت واقعا انجام شده یا خیر؟ وی اضافه کرد: با توجه به شیوع کرونا و محدودیت ایجاد شده در فعالیت تالارها و رستوران‌ها احتکار مرغ از سوی آنان بعید به نظر می‌رسد اما با توجه به اینکه تولیدکنندگان از قیمت مصوب مرغ رضایت ندارند بعید نیست که مرغ تولیدی خود را تحویل واحدهای قطعه بندی دهند و این راه فراری از قیمت‌گذاری دستوری دولت باشد اما بعید است حجم آن زیاد باشد.

نکته دیگری که در این زمینه به آن اشاره می‌شود احتکار خانگی مرغ توسط مردم است که نگران افزایش بیش از حد قیمت این کالا هستند و برخی از فعالان صنعت معتقدند که مردم بیش از نیاز خود مرغ خریداری و آن را ذخیره می‌کنند. رضا سالمی، مدیرکل پشتیبانی امور دام استان تهران گفته است که مصرف مرغ در تهران ظرف یک هفته از ۱۲۰۰-۱۰۰۰ تن به ۱۷۰۰-۱۸۰۰ تن رسید. اما فعالان بازار مرغ می‌گویند که میزان تولید است. یعنی روزانه هزار تن هم مازاد مصرف داریم.

این فعال بخش خصوصی که خواست نامش در گزارش ذکر نشود، تأکید کرد: در حال حاضر در روزهای اوج مصرف مرغ نیستیم که میزان تولید با تقاضا همخوانی نداشته باشد. بنابراین در این میان با انحراف بزرگی وجود دارد که مرغ از چرخه بازار خارج می‌شود به عنوان مثال ممکن است رستوران‌ها و تالارها آن را خریداری و ذخیره کنند یا اینکه واحدهای قطعه بندی مرغ را تحویل بگیرند و به صورت قطعه بندی با قیمت‌های بالاتری بفروشند؛ اما معتقد قوی‌ترین گمانه، کاهش جوهریزی باشد. میزان جوهریزی انجام



را افزایش دهند، تازه قدرت خرید از دست کارگران درسال ۹۹جبران خواهد شد. وی با بیان اینکه مملک کارگران در جلسات مزدی جبران قدرت خرید و تأمین سبد معیشت کارگران است گفت: بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار می‌گوید«حداقل دستمزد باید فارغ از مشخصات جسمی و روحی فرد، به‌گونه‌ای باشد که کفاف هزینه‌های حداقلی یک خانوار متوسط را بدهد»بنابراین تقاضای جامعه کارگری همین است.

مجلس جلوی رانت و فساد در بخش مسکن را می‌گیرد

نماینده جهرم در مجلس با بیان اینکه براساس محاسبات در حال حاضر حداقل ۴ میلیون واحد مسکونی در کشور کمیود داریم، تصریح کرد: رانت‌ها و فسادهای که در حوزه‌های مختلف در بخش مسکن ایجاد شده، باعث شده مصالح ساختمانی یا با قیمت نامناسب به دست تولیدکنندگان برسد و یا اینکه نایاب شود که منجر به تعطیلی برخی از پروژه‌های عمرانی شده است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با اعلام اینکه در تحقیق و تفحصی که نمایندگان آماده کرده‌اند و در حال طی کردن روال عادی آن در مجلس هستیم به دنبال این هستیم که مشخص شود رانت توزیع فولاد و سیمان و برخی مصالح ساختمانی به جیب چه کسی می‌رود.اظهار داشت: در روزهای آینده این طرح تحقیق و تفحص را به صحن مجلس خواهیم آورد تا پس از مصوب شدن و با به نتیجه رساندن آن جلوی برخی از رانت‌ها را در حوزه مسکن بگیریم.

مسکن گفت: بازار مسکن در عین حال که کند حرکت می‌کند، نسبت به نوسانات نرخ ارز، واکنش میان مدت نشان می‌دهد بنابراین دولت باید تلاش کند در درجه اول قیمت ارز را ثابت نگه دارد.

او با بیان اینکه وضع پایه‌های مالیاتی نیز اقدام بعدی در راستای ثبت بازار خواهد بود، افزود: خوشبختانه با اقدامات وزیر راه و شهرسازی و نمایندگان مجلس، طرح مالیات بر خانه های خالی در مرحله اجرایی قرار گرفته است که این خود زمینه ساز تلگرهای مثبت در حوزه مسکن خواهد شد. خسروی تصریح کرد: اگر مالیات خانه های لوکس و مالیات بر عایدی سرمایه نیز اجرا شود به طور قطع بازار مسکن به آرامش بیشتری می‌رسد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور با بیان اینکه فعالان حوزه ساخت و ساز مولد بخش پیشران مسکن هستند، تصریح کرد: هیچکس با سازندگان خوشنام و منصف مشکلی ندارد بلکه مشکل اصلی مربوط به معدودی از سازندگان است که سودهای ۵۰۰ درصدی از بازار مسکن مطالبه می‌کنند. خسروی یادآور شد: امیدواریم عرضه ساخت و ساز به شرایط طبیعی خود برگردد تا با افزایش عرضه مسکن، قیمت‌ها کاهش یابد و تمامی اقشار جامعه بتوانند خانه دار شوند.

مسکن را می‌گیرد. محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان به دلیل آشفنگی بازار مصالح ساختمانی طرح تحقیق و تفحص از وزارت صمت را کلید زده‌اند، گفت: به دلیل عدم تعادل در عرضه و تقاضا، شاهد آشفنگی در بازار مصالح ساختمانی و به دنبال آن گرانی مسکن در چند ماه اخیر هستیم. وی با تأکید براینکه در توزیع مصالح ساختمانی رانت و فساد وجود دارد که این موضوع به ضعف نظارت در وزارت صنعت، معدن و تجارت بازمی‌گردد، ادامه داد: به طور مثال قیمت تمام شده میلگردد تولید شده در داخل حدود ۸ هزار تومان است اما به دوبرابر قیمت به دست مصرف کننده می‌رسد که باید مشخص شود این تفاوت قیمت به جیب چه کسانی می‌رود.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور:

مسکن هم مافیایی شد!



دستمزد، عوارض شهرداری، نظام مهندسی و مصالح ساختمانی در اولویت های بعدی قرار دارند. خسروی با بیان اینکه ۸۵ درصد از مصالح ساختمانی در داخل کشور تولید می‌شود اظهار کرد: چرا باید تولیدکنندگان و فروشندگان مصالح ساختمانی، این بازار را با نرخ ارز تراز کنند؟ سازندگان هم به محض اینکه نرخ یکی از مصالح بالا می‌رود، چندین درصد روی قیمت پیشنهادی می‌گذارند.



مجلس پیگیر ساماندهی بازار فولاد است

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی می‌گوید هرچند هزینه تولید میلگرد با وجود هزینه های بالاسری و سود کارخانه در کارخانه‌های نورد و ذوب حدود ۸ هزار و ۵۰۰ تومان و شمش حدود ۷ هزار تومان است، اما چرا میلگرد در بازار حدود ۱۴ هزار تومان به فروش می‌رسد؟

علی نیک زادنرین در گفت‌وگو با خانه ملت درباره نابسامانی بازار فولاد و سیمان، گفت: متأسفانه دولت نتوانسته بازار فولاد، قیر و سیمان را ساماندهی کند؛ با وجود اینکه قیر از نفت به دست می‌آید و قیمت این محصول در ماه‌های گذشته حدود ۴ میلیون تومان در هر تن بود باید دید چه اتفاقی در کشور رخ داده که قیر در هر تن به حدود ۷.۵ میلیون تومان رسیده است.

نماینده مردم اردبیل و نمین و نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی درباره بهای فولاد، افزود: تولید فولاد کشور ۳۰ میلیون تن است درحالی‌که حداکثر مصرف کشور به ۱۵ میلیون تن می‌رسد؛ هرچند هزینه تولید میلگرد با وجود هزینه های بالاسری و سود کارخانه در کارخانه‌های نورد و ذوب حدود ۸ هزار و ۵۰۰ تومان و شمش حدود ۷ هزار تومان است، اما چرا میلگرد در بازار حدود ۱۴ هزار تومان به فروش می‌رسد؟

وی با بیان اینکه صحت مسئولان مبنی بر اینکه بورس موجب نابسامانی بازار فولاد شده، پذیرفتنی نیست، اضافه کرد: برای تولید فولاد از انرژی، برق، معدن، سنگ آهن و ... با هزینه ریالی استفاده می‌شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: وزیر صنعت، معدن و تجارت و دو سرپرست قبلی این وزارتخانه وعده‌هایی مبنی بر ساماندهی بازار فولاد و سیمان دادند اما در تحقق این مهم موفق نبودند، که از آنها در این رابطه گلايه مند هستیم، البته لازم به ذکر است وزیر صمت اراده جدی برای رفع این مشکلات داشت اما در دولت مورد حمایت نرگز گرفت تا وزیر با اعمال تعرفه و... وضعیت را ساماندهی کند. نائب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پس از اتمام بررسی بودجه در مجلس، بنده به همراه کمیسیون صنایع و معادن مجلس به موضوع ساماندهی فولاد ورود می‌کنیم.

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

رقم و حجم صادراتی ایران به جمهوری آذربایجان قابل قبول نیست

معاون استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه رقم و حجم صادراتی ایران به جمهوری آذربایجان قابل قبول نیست، گفت: با مشارکت در بازسازی قره باغ میزان صادرات استان افزایش می‌یابد. به گزارش مهر، علی جهانگیری در جلسه بررسی موضوع بازسازی مناطق آزاد شده جمهوری آذربایجان در منطقه قره باغ اظهار داشت: مسئولیت ملی واگذار شده به استان، آغازگر توسعه ارتباطات اقتصادی با کشورهای همسایه همچون جمهوری آذربایجان است؛ در این مسیر نیز باید از ظرفیت تمام استان‌های کشور بخصوص استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان نیز بیشتر استفاده کرد.

وی با بیان اینکه رقم و حجم صادراتی ایران به جمهوری آذربایجان، قابل قبول نیست ابزار کرد: هدف از مشارکت در بازسازی قره باغ، علاوه بر حمایت از کشور آذربایجان، افزایش میزان صادرات به این کشور است.

جهانگیری همچنین حضور قدرتمند شرکت‌های ایرانی در بازسازی قره باغ را فرصتی مناسب برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران با سایر کشورها برشمرد.

نماینده سازمان توسعه تجارت و معاونین هماهنگی امور اقتصادی استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان و زنجان نیز در این جلسه به بیان موضوعات مهمی پرداختند که از آن جمله می‌توان به برگزاری مستمر جلسات ستاد، تدوین مشوق‌های سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران و شرکت‌های مشارکت‌کننده در بازسازی قره باغ، افزایش حضور شرکت‌های فنی و مهندسی و کشاورزی، توسعه خطوط ریلی و جاده‌ای و افزایش همکاری اتاق‌های بازرگانی اشاره کرد.

ماشین آلات خط تولید آذربایجان شرقی ۱۰۰میلیون دلار معافیت گمرکی گرفتند



رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اعلام کرد: ماشین‌آلات وارداتی خط تولید و تکنولوژی ماده ۱۱۹ به تعداد ۲۵۰ فقره ۱۰۰ میلیون دلار معافیت گمرکی گرفتند.

حبیب امین زاده در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: معافیت گمرکی واردات مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی موضوع ماده ۱۲۱ قانون امور گمرکی نیز به تعداد ۸ فقره صادر شده است.

وی همچنین با تأکید بر حمایت از واحدهای تولیدی و حفظ اشتغال یادآور شد: در راستای صیانت از اشتغال و جلوگیری از تعطیلی واحدهای صنعتی و تولیدی بدهی ۲۸۲ واحد تولیدی آذربایجان شرقی به میزان ۲ هزار میلیارد تومان از طریق کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید این استان اشتغال شده است.

امین زاده اضافه کرد: با هدف رفع موانع تولید تعداد ۹۷ کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تشکیل شده که ۲۷۰ پرونده در این جلسات رسیدگی شده است و ۴۵ درصد مصوبات اجرایی شده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: در راستای تأمین مواد اولیه پایدار برای واحدهای تولیدی استان و خرید بی واسطه از بورس تعداد ۸۰ واحد تولیدی جدید برای خرید مواد اولیه به بورس معرفی شده است.

امین زاده همچنین اظهار کرد: در سال جهش تولید ۱۱۰ واحد تولیدی استان دوباره به چرخه تولید بازگشتند و با این کار جایگاه شغلی حدود ۲ هزار نفر تثبیت شد.

وی افزود: در ابتدای سال جاری بازگرداندن ۱۰۰ واحد تولیدی استان به چرخه تولید پیش بینی شده بود که این تعداد به ۱۵۰ واحد تولیدی افزایش یافت که در ستاد تسهیل استان مشکلات ۱۱۰ واحد تولیدی برطرف شد و به چرخه تولید بازگشتند.

وی با بیان اینکه هم اکنون یک هزار و ۹۰۰ طرح ایجاد ی و توسعه ای در سطح استان در حال اجراست، یادآوری کرد: این طرح ها بر اساس پیشرفت تا ۲۵ درصد، ۲۵ تا ۵۰ درصد، ۵۰ تا ۷۵ درصد و بالاتر از ۷۵ درصد تقسیم بندی شده اند که اولویت اصلی تسریع در راه اندازی ۸۰۰ طرح بالای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.

امین زاده همچنین از پایش و رصد سرمایه گذاری ۱۹۰۰ طرح با حجم سرمایه گذاری پیش بینی شده ۲۰ هزار میلیارد تومان و پیش بینی اشتغال ۵۲ هزار نفر در آذربایجان شرقی خبر داد.

انتقال مصدومان با مترو در بحران‌ها

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از بررسی طرح پایلوت استفاده از مترو برای انتقال مصدومان و بیماران حین بحران‌ها خبر داد.
محتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا، در باره بررسی شرایط انتقال مصدومان و بیماران با مترو در شرایط خاص و بحرانی اظهار کرد: یکی از نگرانی‌ها که در شهرهای بزرگ با آن رو به رو هستیم این است که در زمان بروز حوادث و بلاها احتمال این وجود دارد که مسیرهای ترده شهری دچار مشکل شود.

وی ادامه داد: بر همین اساس درخواست ما این بود که به عنوان پایلوت در طرح اول برای دسترسی مسیرهای مترو به بیمارستان‌های پایتخت و تروما سنترها زیرساختی در شرکت مترو تهران ایجاد شود که خوشبختانه این هماهنگی انجام شد.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: چند رمپ برای چند بیمارستان در نظر گرفته شد و طرح به صورت پایلوت نیز بررسی شده است، اما امیدواریم که هر چه سریعتر این رمپ‌ها به صورت کارشناسی برای بیمارستان هایی که به مترو دسترسی دارند انجام شود تا در زمان بروز حادثه بتوانیم در کمترین زمان ممکن بیماران را جا به جا کنیم.

وی افزود: در حال حاضر این انتقال در دو بیمارستان میلاد و امام خمینی تهران صورت گرفته اما زیرساخت های لازم برای شش بیمارستان دیگر نیز وجود دارد و امیدواریم که به آن‌ها نیز رسیدگی شود و اقدامات لازم صورت گیرد.
در این شرایط حتی اگر حادثه‌ای در یک بیمارستان رخ دهد که نیاز به جا به جایی افراد باشد می توانیم از مترو استفاده کنیم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

برگزاری هر گونه حراجی تا۱۵ فروردین ممنوع است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأکید کرد: باید از برگزاری حراجی‌ها از ۱۵ اسفند ماه جاری تا ۱۵ فرودین ماه سال آینده بر اساس دستور کار ستاد مبارزه با کرونا جلوگیری شود.

به گزارش ایسنا، عباسعلی درستی در جلسه کمیته نظارت ستاد مقابله با کرونا با بیان این مطلب گفت: باید در اجلی‌ها و قنادی‌ها نیز رعایت شیوه نامه‌ها و مراقبت‌ها تشدید شده و برای جلوگیری از ازدحام مردم برنامه‌ریزی شود.

وی در تشریح نحوه فعالیت رستوران‌ها در ایام نوروز، ادامه داد: برگزاری کنسرت در رستوران‌ها با شرط استفاده از ۵۰ درصد ظرفیت و جمع آوری مابقی صندلی‌ها قابل قبول است.

وی با بیان اینکه رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی در پایانه‌های برون شهری نکدی یافته است، از شهرداری و راه و ترابری خواست نسبت به این موضوع به جد ورود کنند. درستی در خاتمه متذکر شد: برای جلوگیری از ازدحام مردم در بازار بایستی تردد اتوبوس‌های شرکت واحد به محدوده مرکزی شهر تبریز کاهش یابد.

قاضی زاده هاشمی در ستاد ملی مقابله با کرونا بیان کرد:

سفر به شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا درخصوص وضعیت سفرهای نوروزی گفت: سفرها برای شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود اما در جلسات آتی شهرهای آبی و زرد مشخص خواهند شد.

به گزارش ایسنا، سید امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در ستاد ملی مقابله با کرونا که به ریاست رئیس جمهور برگزار شد، گفت: متأسفانه شرایط خوزستان بدتر شده و تعداد مبتلایان خیلی زیاد شده است. وضعیتی که ویروس انگلیسی ایجاد کرده سرعت فوق‌العاده بالایی دارد و افراد را سریع بدحال می‌کند. این ویروس در سنین پایین، حتی کودکان وضعیت بد تنفسی ایجاد می‌کند، در حالیکه این حالت در ویروس ووهان دیده نمی‌شد و این نظر خیلی نگران‌کننده است.

وی با بیان اینکه ویروس انگلیسی قدرت پیش بینی را کاهش داده است، تصریح کرد: ویروس ووهان را می‌توانستیم ظرف دو هفته پیش بینی کنیم که کدام شهرها وضعشان بدتر یا بهتر می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان این‌که با وجود کاهش میزان عرضه گوشت مرغ و کمبود این کالا در بازار، مشکلی از بابت تولید و کشتار نداریم و میزان کشتار هیچ کاهشی نداشته است، گفت: مشکل در توزیع است.

به گزارش ایسنا، اکبر فتحی در گفت‌وگوی ویژه خبری، در خصوص توضیحات رئیس اتحادیه مرغ و گوشت تبریز مبنی بر کاهش یک سومی میزان کشتار مرغ و تولید روزانه تنها ۵۰ تن گوشت مرغ در استان، گفت: آمار ی که مبتنی بر اصول و از منابع موثق بیان نشود، به جز تشویش ذهنان عمومی کارایی دیگری نخواهد داشت. وی با اشاره به فعالیت ۱۱ کشتارگاه در سطح استان، افزود: کمترین میزان کشتار مرغ استان تاکنون ۱۵۰ تن بوده و میزان مصرف روزانه نیز بین ۲۲۰ الی ۲۴۰ تن است.

وی ادامه داد: با استناد به آمار موثق، میزان جوجه ریزی مشخص شده در سامانه سماسد (محل ثبتنام مرغداران جهت دریافت نهاده دامی)، کنترل‌های مشخصی

شهر و شورا



ولی الان به علت سرعت سیر بالایی که دارد قدرت پیش بینی ما را به شدت کاهش داده است.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: استان های همجوار خوزستان نیز مانند چهارمحال و بختیاری کم کم وارد وضعیت نامناسبی شده اند و باید به این توجه ویژه ای کرد.

وی افزود: بعضی از استان های مرکزی کشور همانند استان البرز، قم، تهران و قزوین به علت اینکه مورد تردد مردم همه کشور هستند و جمعیت مهاجر زیادی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

کشتار مرغ هیچ کاهشی ندارد

که در طول پرورش مرغ انجام می‌گیرد و بنا بر صدور مجوزهای تایید، حمل و عرضه مرغ به کشتارگاه، کاهش تولید مرغ رخ نداده است.

فتحی با بیان این‌که جوجه ریزی در استان نسبت به سال گذشته حدود ۳۰۰ هزار قطعه افزایش داشته است، گفت: تنها در اسفندماه جاری، ۴۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی بیشتر نسبت به اسفند سال گذشته انجام گرفته است.

وی افزود: تنها در روز پنجشنبه گذشته میزان ۲۴۶ الی ۲۵۶ تن مرغ کشتار شده داشتیم که این میزان کشتار بایستی اثر خود را در بازار می‌گذاشت اما متأسفانه شاهد کمبود مرغ در بازار بودیم که در این خصوص مرجع ذی ربط و متولیان بازار که شامل سازمان صمت می‌شود، باید پاسخگوی این مشکل باشند.

انجام تست کرونا در پایانه‌های مرزی ضروری است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به انجام سفرهای زمینی به کشورهای همسایه از طریق مرز جلفا، تأکید کرد: تست‌های پی سی آر و سریع کرونا باید قبل از زن مهر ورود به کشور انجام شود.

به گزارش ایسنا، علیراز استنگو در جلسه قرارگاه طرح شهید سلیمانی، اظهار کرد: ضوابط سفر از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا به طور کامل مشخص شده و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی ضروری است. تمامی افرادی که از طریق توره‌های گردشگری اقدام به سفرهای خارجی می‌کنند، باید توجیه شوند که هنگام بازگشت در مرز قبل از ورود به کشور، تست پی سی آر انجام دهند.

وی با تأکید بر اقدامات سخت گیرانه برای ورود مسافران به داخل کشور،گفت: قبل از انجام تست سریع و پی سی

آر نباید مسافری وارد کشور شود.

وی با اشاره به تصمیم ستاد ملی کرونا در خصوص

جهانگیری:

روزنامه سراسری عجب شیر

زیادی واکسن وجود ندارد و برای اینکه

این چرخه پاندمی کرونا قطع شود لازمه اش واکسیناسیون شدن حدود ۶۰ درصد مردم دنیا است. هنوز این حجم از واکسن در دنیا تولید نشده است. از طرفی خیلی از کشورها فقیر هستند و امکان خرید و تزریق واکسن وجود ندارد و این طول خواهد کشید.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای سفرهای نوروزی بیان کرد: سفرها برای شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود اما در جلسات آتی شهرهای آبی و زرد مشخص خواهند شد.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای سفرهای نوروزی بیان کرد: سفرها برای شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود اما در جلسات آتی شهرهای آبی و زرد مشخص خواهند شد.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای سفرهای نوروزی بیان کرد: سفرها برای شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود اما در جلسات آتی شهرهای آبی و زرد مشخص خواهند شد.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای سفرهای نوروزی بیان کرد: سفرها برای شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود اما در جلسات آتی شهرهای آبی و زرد مشخص خواهند شد.

وی با تأکید بر رعایت خرید ۱۴ هزار و ۷۰۰ تومانی قطعه مرغ زنده از مرغداری و فروش و عرضه ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی گوشت مرغ در بازار، گفت: به مردم اطمینان می‌دهیم که در تولید گوشت مرغ، هیچ گونه مشکلی نداریم و در ایام شب عید برای تأمین گوشت مرغ موردنیاز خود نگران نباشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به تشکیل کمیته نظارت بر بازار با ریاست دادستان استان در ستاد تنظیم بازار استانی، افزود: اخیراً موبوانی در این کمیته به تصویب رسیده که شامل توزیع مرغ منجمد به میزان ۵۰ تن و ممنوعیت خروج مرغ زنده و گوشت مرغ از استان است، که اگر این دو مصوبه به درستی اجرا شود، در روزهای آتی نگرانی در خصوص افزایش قیمت مرغ و یا میزان عرضه به بازار نخواهیم داشت.



مجوز دوباره از استان ندارند مگر اینکه ستاد ملی کرونا این الزام را ایجاد کند.

وی با اشاره به اینکه مرز زمینی جمهوری خودمختار نخجوان از هفته گذشته برای ورود مسافران باز شده است، خاطرنشان کرد: در سفرهای زمینی باید تمامی شیوه نامه‌های بهداشتی که از سوی ستاد ملی کرونا اعلام شده، رعایت شود.

باید قوانین و مقررات جدی برای حفاظت از محیط زیست داشته باشیم

سبز، گفت: برنامه‌های خوبی برای توسعه کمربند سبز پیرامون شهر تهران انجام شده است. افزایش سرانه ۲۴ متری در خارج از شهر و ۱۷ متری در درون شهرها عدد خوبی است که باید بیش از پیش افزایش یابد.

وی با قدردانی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و دستور ایشان برای واگذاری زمین‌ها به منظور توسعه فضای سبز اظهار امیدواری کرد با توسعه کمربند سبز ضمن جلوگیری از توسعه شهر هوای تهران بیش از پیش تلطیف شود.

حسین هاشمی رییس شورای شهر تهران هم در این مراسم در گزارشی از تلاش های انجام شده برای توسعه فضای سبز تهران از لغو مصوبه برج باغ‌ها به منظور صیانت از باغات تهران خبر داد و گفت: این اقدام موجب حفظ فضای سبز پایتخت می‌شود.

پسروز جناحی شهردار تهران هم در این مراسم گزارشی از اقدامات شهرداری در زمینه توسعه فضای سبز ارائه کرد.

رئییی خبر داد:

۲۵ اسفند رنگ بندی نهایی شهرهای کرونایی اعلام می شود

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: بیست و پنجم اسفند ۹۹، رنگ بندی نهایی شهرهای کرونایی کشور اعلام می‌شود.

به گزارش مهر، علیرضا رئیسی، در برنامه تیترا مشب شبکه خبر، به تشریح وضعیت بیماری کرونا در کشور پرداخت.

وی با عنوان این مطلب که رنگ بندی نهایی شهرهای کرونایی کشور تا بیست و پنجم اسفند ۹۹ اعلام می‌شود، افزود: متأسفانه ویروس انگلیسی در اکثر نقاط کشور در حال چرخش است.

رئییسی ادامه داد: در حال حاضر اغلب مراکز استان‌ها به سمت نارنجی شدن پیش می‌روند و این خطرناک است.

وی با عنوان این مطلب که وزارت بهداشت هیچ گونه قدرت برخورد با نقض‌کنندگان پروتکل‌ها را ندارد، گفت: وزارت بهداشت به شدت با سفرهای نوروزی مخالف است.

رئییسی ادامه داد: سفر با قطار و هواپیما فقط با همراه داشتن تست منفی کرونا امکان پذیر است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، در ارتباط با دسترسی به واکسن کووکس، افزود: بخش اول واکسن کووکس یک میلیون و ۱۰۰ هزار دوز است و بخش دوم آن هم یک هفته بعد به دستمان خواهد رسید که در مجموع میزان واکسن‌های ما به ۴ میلیون دوز می‌رسد و وارد فاز دوم واکسیناسیون افراد آسیب پذیر خواهیم شد.

به گفته وی، واکسن کووکس از ۲۸ اسفند ۹۹ تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۰، تحویل ایران خواهد شد.

رئییسی ادامه داد: واکسن پاستور هم حول و حوش اردیبهشت ماه آماده خواهد شد که تا تیر ماه به تولید انبوه و صادرات هم خواهد رسید.

قادری:

فرمانداری‌های ویژه در قانون تقسیمات کشوری از جایگاه خاصی برخوردار نیستند

نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: فرمانداری‌های ویژه در قانون تقسیمات کشوری از جایگاه خاصی برخوردار نیستند؛ ناگفته نماند که افزودن این عنوان به فرمانداری‌ها هم هیچ تأثیری بر روند حل مشکلات مردم ندارد.

جعفر قادری در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اینکه فرمانداری‌های ویژه کارایی خاصی ندارند، اظهار کرد: فرمانداری‌های ویژه در قانون تقسیمات کشوری از جایگاه خاصی برخوردار نیستند و در حقیقت ایجاد چنین جایگاهی بی‌حساب و کتاب بوده است.

نماینده مردم شیراز در مجلس افزود: هیچ اتفاق خاصی با ایجاد فرمانداری‌های ویژه در کشور شکل نگرفت، بلکه یک عنوان را به منصب فرمانداری اضافه کردند و آن را معاون استاندار فرض نمودند؛ بنابراین این جایگاه کمکی در جهت رفع امورات مردم نمی‌کند.

این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: شهرستانی که فرمانداری ویژه است با شهرهای دیگری که فرمانداری‌هایشان از این عنوان برخوردار نیستند هیچ تفاوتی ندارند، شاید مزایایی را برای فرماندار به دنبال داشته باشد، اما از نظر سلسه مراتب اداری تحولی صورت نگرفته است؛ لذا چنین جایگاهی به سیستم تقسیمات کشوری نمی‌چسبد و به سهولت هم نمی‌شود آن را در این قانون گنجانند.

وی تأکید کرد: وظایف ادارات کل را که نمی‌شود به فرمانداری‌های ویژه انتقال داد؛ زیرا چنین موضوعی باعث ایجاد خلل در امورات ادارت می‌شود.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از

شهرستان‌های سراسر

استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۲۳

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول)

شهرداری آذرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۲ – ۹۹/۱۱/۲۸ شورای محترم شهر نسبت به واگذاری اجاره یک ساله میدان تره بار از طریق آگهی مزایده عمومی به افراد واجدالشرايط اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند همه روزه اسناد مزایده را از اولین تاریخ نشر آگهی از شهرداری دریافت نمایند.

ضمنا شهرداری در، رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۱۱

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۹/۱۲/۲۸ می‌باشد.

مقدم – شهردار آذرشهر

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول)

شهرداری آذرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۲ – ۹۹/۱۱/۲۸ شورای محترم شهر نسبت به واگذاری اجاره یک ساله جایگاه عرضه سوخت **CNG** از طریق آگهی مزایده عمومی به افراد واجدالشرايط اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند همه روزه اسناد مزایده را از اولین تاریخ نشر آگهی از شهرداری دریافت نمایند.

ضمنا شهرداری در، رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۱۱

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۹/۱۲/۲۸ می‌باشد.

مقدم – شهردار آذرشهر

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول)

شهرداری آذرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۲ – ۹۹/۱۱/۲۸ شورای محترم شهر نسبت به واگذاری اجاره یک ساله زیرزمین تجاری پاساژ قائم از طریق آگهی مزایده عمومی به افراد واجدالشرايط اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند همه روزه اسناد مزایده را از اولین تاریخ نشر آگهی از شهرداری دریافت نمایند.

ضمنا شهرداری در، رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۱۸

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۹/۱۲/۲۸ می‌باشد.

مقدم – شهردار آذرشهر



هشدار به استخراج‌کنندگان رمز ارز در منازل!

سختگوی صنعت برق از تعیین جریمه سنگین برای استخراج‌کنندگان رمز ارز در منازل مسکونی علاوه بر ضبط این دستگاه‌ها و تحویل به مراجع قضایی خبرداد.
به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گویی تلویزیونی با اشاره به اینکه افزایش نرخ رمز ارز سبب ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاری در این بخش شده است اظهار کرد: با توجه به این موضوع صاحبان سرمایه‌های خرد، بصورت غیرمجاز اقدام به خرید دستگاه‌های کم بازده می‌کنند که این موضوع سبب افزایش قابل توجه مصرف برق خواهد شد.

وی با بیان اینکه نصب این دستگاه‌ها در منازل سبب بروز خسارت به وسایل داخل واحد مسکونی و همچنین همسایگان و شبکه برق می‌شود گفت: درصورت شناسایی این گروه از استخراج‌کنندگان رمز ارز، برق واحد متخلف به نرخ برق صادراتی که رقم بسیار بالایی است، محاسبه می‌شود.

سختگوی صنعت برق افزود: طبق برنامه‌ریزی وزارت نیرو، متقاضیان استخراج رمز ارز می‌توانند در سطح گسترده این مزارع را در شهرک‌های صنعتی مشخص شده نصب کنند و البته برق آن‌ها نیز با نرخ مشخص و بدون دریافت پارانہ محاسبه خواهد شد.

رجبی مشهدی گفت: امیدواریم با همکاری مردم و شناسایی مراکز غیرمجاز، تابستان امسال را نیز بدون بروز محدودیت سپری کنیم.

آخرین قرعه کشی سال ایران خودرو برگزار شد

قرعه کشی ۲ محصول ایران خودرو و پیش فروش تارا برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با پایان یافتن مهلت ثبت نام در طرح فروش فوق‌العاده ۲ محصول ایران خودرو و پیش فروش تارا، قرعه کشی این محصولات امروز با حضور نهادهای نظارتی برگزار می‌شود.

طرح جدید فروش فوق‌العاده ایران خودرو برای وانت آریسان و دنا پلاس توریو اتوماتیک بود که با مبلغ ۱۲۰ میلیون و ۵۶۳ هزار تومان با موعد تحویل ۴۵ روزه در چهارشنبه ثبت نام شد، همچنین دنا پلاس توریو اتوماتیک با موعد تحویل ۹۰ روزه با قیمت ۲۷۰ میلیون و ۸۰۱ هزار تومان در این مرحله عرضه می‌شود.

همچنین در طرح پیش فروش، خودرو تارا در دو نوع دستی و اتوماتیک عرضه شده است و موعد تحویل این خودرو به ترتیب از مهر تا اسفند (نوع دستی) و بهمن و اسفند (اتوماتیک) سال آینده تعیین شده است.

دریافت ۳۵۰ میلیارد تومان از محل جریمه قطع درختان در پایتخت

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان از محل جریمه قطع درختان و کمیسیون ماده ۷ دریافت شده که حاصل آن، تملک و تبدیل ۱۷ باغ به بوستان عمومی بوده است.

به گزارش مهر، ابراهیم امینی، در جلسه علنی شورای شهر در سخنان ابتدایی خود، با اشاره به روز درختکاری، افزود: نامگذاری این روز با هدف ایجاد نوعی تلنگر برای توجه به طبیعت و خطرات مخرب آن است. لذا نباید کاشت درخت را صرفاً محدود به این روز و هفته بدانیم. وی اظهار داشت: شورای پنجم از ابتدای کار خود دغدغه حفظ فضای سبز و ممانعت از قطع غیر قانونی درختان برای ساخت آسمان خراش در شهر را داشته است. این امر از طریق افزایش سرانه فضای سبز محلات انجام شده است.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران تاکید کرد: بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان از محل جریمه قطع درختان و کمیسیون ماده ۷ دریافت شده که حاصل آن، تملک و تبدیل ۱۷ باغ به بوستان عمومی در مناطقی با سرانه فضای سبز کمتر از میانگین شهری پایتخت بود.

وی تصریح کرد: چیزی در حدود همین تعداد نیز به زودی به فضای سبز عمومی در محلات کمتر برخوردار افزوده خواهد شد. جا دارد تا از تلاش‌های کمیسیون ماده ۷، سلامت، محیط زیست و سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران نیز تقدیر و تشکر کنیم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران عنوان کرد: جا دارد به مناسبت اینکه بخش قابل توجهی از مردم در نوروز امسال به دلیل شیوع کرونا سفر نخواهند کرد و امکان اجرای برنامه‌های فرهنگی و تفریحی به شکل سابق وجود ندارد، نهادهای مسئول و معاونت امور اجرایی شهرداری با بهره گیری از ظرفیت فضای اجازتی، برای شناساندن تهران به شهروندان اقدامات لازم را انجام دهند.

وی اظهار داشت: طی روزهای گذشته شاهد افتتاح ایستگاه میدان قیام و دولاپ بودیم و امیدواریم با آزادی سازی باقی اوراق مشارکت‌ها و وفای به عهد دولت به وعده خود برای پرداخت مطالبات شهرداری، شاهد توسعه پارک‌ها و حمل و نقل عمومی باشیم.

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، گفت:

حذف کاربرد دفترچه کاغذی بیمه سلامت با شیب ملایم دنبال شده و به مرور تا اردیبهشت ۱۴۰۰ به این سمت حرکت خواهیم کرد که نیازی به استفاده از دفترچه کاغذی نباشد. مهدی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در زمینه رسیدگی الکترونیک کشور به این طرح پیوسته‌اند، گفت: ۱۰۰ درصد بیمارستان‌های دولتی دانشگاهی، ۸۵ درصد بیمارستان‌های خصوصی، دولتی و غیر دانشگاهی و خیره به طرح رسیدگی الکترونیک به اسناد بستری پیوسته‌اند و اسناد خود را به صورت الکترونیکی ارسال می‌کنند.

وی افزود: این طرح منجر به تسریع روند ارائه خدمات درمانی، کاهش هزینه‌ها و مدیریت منابع، شفافیت در رسیدگی و بررسی خدمات ارائه شده به بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت و همچنین صرفه جویی در مصرف کاغذ و تنظیم هوشمند اسناد رسیدگی بر اساس قوانین بیمه گری می‌شود.



رضایی با بیان اینکه روند کاهش کاربرد دفترچه های کاغذی بیمه سلامت و همچنین اجرای طرح‌های موثر و قانونی نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک در سال‌های اخیر ادامه داشته و همچنان نیز ادامه دارد، گفت: در این زمینه باید توجه کرد که حذف دفترچه‌های کاغذی باید به مرور و در واقع با کاهش کاربرد دفترچه انجام شود؛ زیرا برخی از ارائه دهندگان خدمات سلامت هنوز آموزش‌های لازم را در زمینه نسخه نویسی الکترونیک ندیده‌اند و باید

شب عید کسی خودرو نمی‌خرد

به‌اعتقاد فعالان بازار روند کاهشی قیمت‌ها، نوسانات نرخ ارز و شیوع بیماری کرونا عاملی شده است تا معاملات در بازار خودرو به صفر برسد.

به گزارش تسنیم، هرساله با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال بازار خرید و فروش خودرو با رونق بسیار بالایی روبه‌رو بود و هرکس در صدد خرید خودرو بود تا بتواند سفرهای نوروزی را به‌راحتی انجام دهد و دغدغه‌ای در تعمیر خودرو نداشته باشد اما در دو سال اخیر نوسان قیمت ارز و اختلاف قیمت بالای کارخانه با بازار عاملی شد تا دیگر مردم رغبتی به خرید خودرو آن هم در روزهای پایان سال نداشته باشند البته شرایط شیوع کرونا نیز بر حجم کسادی بازار خودرو اضافه کرده است.



وزیر صمت گفت: جهش تولید مورد توجه مقام معظم رهبری، امسال علی‌رغم همه محدودیت‌های ناشی از ویروس کرونا و همچنین تحریم‌های ظالمانه، محقق شده است.

به گزارش فارس، علیرضا رزم حسینی پس از افتتاح یک واحد نساجی اظهار داشت: علی‌رغم همه محدودیت های ناشی از کرونا و تحریمها اما با تکیه بر برنامه راهبردی توسعه صنعت نساجی و پوشاک، در حال حاضر کارخانه



به این سمت حرکت کنیم که نیازی به استفاده از دفترچه کاغذی نباشد. از طرفی بیش از ۹۶ درصد مراکز طرف قرارداد و مطب‌ها به سامانه نسخه نویسی الکترونیک متصل شده‌اند و برای نسخه پیچی الکترونیک نیز تعامل لازم با داروخانه‌ها و انجمن داروسازان انجام شده است. رضایی گفت: در این زمینه مشوق‌هایی نیز در نظر گرفته شده تا ارائه دهندگان خدمت به ارائه خدمات الکترونیک تشویق شوند و در عین حال مشکلی برای بیمه شدگان ایجاد نشود. معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران تاکید کرد: ارجاع الکترونیکی خدمات نیز گام دوم طرح نظام ارجاع در صندوق بیمه همگانی سلامت خواهد بود که زمینه اجرای برنامه پزشکی خانواده توسط وزارت بهداشت را فراهم می‌کند. همچنین در صورت آماده شدن مدل اجرایی برنامه پزشکی خانواده از طرف وزارت بهداشت، این آماجگی از طرف سازمان بیمه سلامت وجود دارد که در نظام شبکه ها ادغام کند.

هر دو سمت موضوع، یعنی گیرندگان و ارائه دهندگان خدمات سلامت با مزایای این طرح آشنا شوند و ترجیح عمومی به سمت کاهش حداکثری استفاده از دفترچه باشد و منجر به ناراضیتی نشود. وی ادامه داد: هر طرحی در ابتدای اجرا با مشکلاتی همراه است و باید این مشکلات با تعامل و همکاری به مرور برطرف شود. در نتیجه تصمیم بر این شد که کاهش کاربرد دفترچه کاغذی بیمه سلامت با شیب ملایم دنبال شده و به مرور تا اردیبهشت



خودرو تا اوایل اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت و کسادی همچنان در معاملات حاکم است.

در خودروهای وارداتی هم به‌دلیل روند کاهش قیمت توقف معاملات به‌وجود آمده است، البته افزایش قیمت‌ها در بخش خودروهای داخلی به‌حدی بوده است که با وجود کاهش قیمت‌ها هنوز خرید توجهی ندارد.

همچنین پراید ۱۱۱ با کاهش یک میلیون تومانی ۱۲۷ میلیون تومان، پراید ۱۲۱ با کاهش دو میلیون تومانی

۱۰۷ میلیون تومان، تیب‌ا صندوقدار با کاهش سه میلیون

تومانی ۱۱۹ میلیون تومان و تیپ‌ا دو با قیمت ۱۲۹ میلیون تومان به فروش می‌رسد.

به‌اعتقاد فعالان بازار روند کاهش قیمت‌ها در بازار

وزیر صمت:

جهش تولید محقق شد

وی افزود: امسال ۴۸ واحد تولیدی راکد و غیر فعال در استان اردبیل به چرخه تولید بازگشته اند.

تحقق درخشان مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید

وی همچنین تصریح کرد: جهش تولید مورد توجه مقام معظم رهبری، امسال علی‌رغم همه محدودیت‌های ناشی از ویروس کرونا و همچنین تحریم‌های ظالمانه، محقق شده است.

گفتنی است که وزیر صمت امروز دو طرح شامل واحد تولیدی ام دی اف (MDF) شرکت رزمین چوب آرتاویل و واحد تولیدی ریس باف ایربشم آرتا را در شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل افتتاح کرد. با بهره‌برداری از این طرح ها با حجم سرمایه گذاری ثابت ۳۵۰ میلیارد تومان برای ۹۰۰ نفر شغل ایجاد شد.

نماینده مردم شهرستان های مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به افتتاح بخشداری کشکسرای گفت: پس از افتتاح رسمی، تلاش ما باید این باشد که با کمک هم، ساختمان بخشداری در شأن این بخش احداث شود.

معصومه پاشایی بهرام اظهار داشت: هدف ما این است با آرامش و به دور از مسائلی که بوی جدایی و تفرقه می دهد، امور شهرستان را پیش ببریم.

وی تاکید کرد: باید تلاش کنیم آغاز به کار بخشداری کشکسرای از همین ابتدا، محکم و قوی باشد.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس با تاکید بر مشارکت بیشتر در انتخابات پیش رو گفت: آینده این کشور در دستان نسل جوان خواهد بود و ما باید با ارزش قائل شدن بیشتر به جمعیت جوان، برای نظام کادرسازی کنیم.

گفتنی است که اینک ما توانستیم در این شرایط سخت تحریمی، در آرامش باشیم، به برکت نجابت مردم و وفاداری آنها به نظام جمهوری اسلامی ایران است.

امام جمعه مرند نیز اظهار داشت: باید از کلیه مسئولین و افرادی که در مسیر تصویب و ایجاد بخشداری کشکسرای تلاش کردند، قدردانی کرد، چرا که این اتفاق به طور قطع برای شهرستان و منطقه، مبارک خواهد بود.

حجت‌الاسلام علی نعمت زاده با اشاره به مشکلات و توطئه های بسیار دشمن بر علیه ایران گفت: رمز پیروزی ما در برابر دشمن در این سال‌ها، یاد خدا بوده است.

در این مراسم، با اعلای حکمی توسط استاندار آذربایجان شرقی، حسین غفاری به عنوان بخشدار بخش جدید کشکسرای انتخاب شد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

سفرهای نوروزی به آذربایجان شرقی به صورت هوشمندانه مدیریت شود



معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به مصوبات ستاد ملی کرونا در خصوص انجام سفرهای نوروزی گفت: ضروری است سفرهای نوروزی به صورت هوشمندانه مدیریت شود.

به گزارش مهر، جواد رحمتی در جلسه ستاد خدمات سفر اظهار کرد: براساس اعلام ستاد ملی کرونا سفر به شهرهای زرد، آبی و سفید در ایام نوروز مانعی ندارد.

وی با بیان اینکه باید معیشت مردم مورد توجه جدی مسؤولان قرار گیرد، افزود: به مشکلات هتل داران، رستوران داران، آژانس‌های مسافرتی و بسیاری از صنوف وابسته به گردشگری باید به صورت واقع بینانه نگرست.

رحمتی ادامه داد: برای حمایت از بخش خصوصی باید مهمانسراها و مراکز اقامتی دولتی در ایام نوروز تعطیل شوند و از پذیرش مسافر در مدارس نیز پرهیز شود.

وی با بیان اینکه تمامی شیوه نامه‌های بهداشتی در هتل‌های استان به خوبی رعایت می‌شود، افزود: ایجاد بازار اینترنتی برای فروش محصولات صنایع دستی توسط اداره کل میراث فرهنگی استان اقدام ارزشمندی است و کمک خوبی برای اقتصاد هنرمندان این حوزه است که باید بیشتر معرفی شود.

وی تاکید کرد: در ایام نوروز بایستی بازرسی‌ها از مراکز اقامتی افزایش یابد تا در کنار نظارت بر نوع ارائه خدمات و برخورد مناسب با مسافران، رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی نیز به صورت جدی پیگیری شود.

رحمتی با اشاره به اینکه انتشار ویروس کرونا در اماکن پرجمع بالاست، گفت: ازدحام و تجمع مردم در بازارها و مراکز خرید باید مدیریت شود.

بورس مسکن سود قابل قبولی برای سرمایه‌گذاران دارد

معاون وزیر راه از ورود مسکن به بورس به عنوان یکی از راهکارهای افزایش تولید مسکن یاد کرد و گفت: با این کار سود قابل قبولی به سرمایه‌گذاران می رسد.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: مقدمات ورود حوزه مسکن به بورس فراهم شده است. از این بابت که سرمایه گذاری های خرد و پروژه کسانی که علاقمند هستند در حوزه ساختمان مسکن یا سایر خدمات سرمایه گذاری کنند، وارد بورس می شود.

وی ادامه داد: با این کار سرمایه گذاران، از منافع قابل‌قبولی برخوردار شوند، ضمن اینکه ورود مسکن به بورس منجر به افزایش ساخت و ساز و تولید واحد مسکونی در کشور شود.

وی همچنین با اشاره به کاهش فاصله قیمت تمام شده مسکن و قدرت خرید مردم با اجرای طرح ملی مسکن افزود: در شهرهای مختلف کشور پروژه های مختلفی از این طرح افتتاح شد. تا قبل از پایان سال پروژه های طرح ملی مسکن استان یزد افتتاح می‌شود. ساخت این واحدها امسال شروع شده که پس از ۱۱ ماه به اتمام رسیده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: مجری این پروژه ستاد فرمان امام بوده که ساخت انرا به پیمانکاران واگذار کرده بود. علاوه بر این تعدادی از پروژه های کوچک در سراسر کشور چه در بافت فرسوده چه در سایر بافت ها که به صورت گروهی برای ساخت واگذار شده به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

بهبودیافتگان کرونا پلاسما اهدا کنند



سختگوی وزارت بهداشت گفت: آمار اهداکنندگان پلاسما حدود دو درصد است که این رقم پایین‌تر از حد انتظار است و درخواست ما این است که بهبودیافتگان کرونا دو ماه پس از بهبودشان پلاسما اهدا کنند.

به گزارش فارس، سیماسادات لاری سختگوی وزارت بهداشت گفت: از دیروز و بسر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۷۰ نفر از آنها بستری شدند. وی عنوان کرد: مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به یک میلیون و ۶۸۹ هزار و ۶۹۲ نفر رسید. متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۹۳ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۶۰ هزار و ۶۸۷ نفر رسید.

لاری عنوان کرد: خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۴۴۲ هزار و ۱۹۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

سختگوی وزارت بهداشت گفت: سه هزار و ۷۹۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۱۱ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۶۳۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری توصیه کرد: استفاده از پلاسمای خون بهبودیافتگان کرونا یکی از روش‌های درمانی مبتلایان است و جدیدترین مطالعات نشان می‌دهد در مراحل اولیه بیماری می‌تواند نتایج نمریخشی داشته باشد، آمار اهدا کنندگان پلاسما حدود دو درصد است که این رقم پایین‌تر از حد انتظار است و درخواست ما این است که بهبودیافتگان دو ماه پس از بهبودشان پلاسما اهدا کنند.

معلمان ۶۰ یک اینترنت رایگان دریافت می‌کنند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از ارائه بسته ۶۰ گیگابایتی اینترنت رایگان برای معلمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، ویروس کرونا از اسفندماه سال گذشته وارد ایران شد و از همان هفته‌های ابتدایی، برای جلوگیری از شیوع بیشتر این ویروس، آموزش مجازی در مراکز آموزشی و دانشگاه‌ها به راه افتاد. در روزهای ابتدایی شیوع کرونا، بسیاری از کاربران خواستار امکاناتی از جمله اینترنت رایگان برای گذراندن این اوقات در منازل بودند.

در این راستا محمدجواد آذری جهرمی «وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات» در اینستاگرام خود اعلام کرده که معلمان می‌توانند برای دریافت بسته رایگان آموزش مجازی ۶۰ گیگابایتی، به سامانه **icgftcs.ir** مراجعه و ثبت‌نام کنند. مهلت ثبت‌نام تا روز چهارشنبه هفته جاری است.

به گزارش ایسنا، در حالی که پس از تصمیم به برگزاری کلاس‌های دانشگاه‌ها به‌صورت مجازی، اعلام شد آی‌پی‌هایی که توسط دانشگاه‌ها به وزارت ارتباطات اعلام شود، رایگان است، همواره اعتراضاتی نسبت به رایگان نشدن برخی از سایت‌ها وجود داشت و به همین دلیل چندی پیش اعلام شد در ترم تحصیلی جدید به جای رایگان شدن سایت دانشگاه‌ها، هر دانشجو و طلبه ۶۰ گیگابایت اینترنت رایگان دریافت می‌کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین درباره اینترنت رایگان برای دانش‌آموزان گفته بود: بر اساس سیاستی که وزارت آموزش‌وپرورش اتخاذ کرد، آموزش‌ها به بستر سامانه شاد منتقل شده و این سامانه برای آموزش مجازی مورد تأیید این وزارتخانه در مدارس دولتی است؛ بنابراین آموزش مجازی رایگان از طریق سامانه شاد فراهم‌شده است و برای استفاده از آن، هزینه‌ای دریافت نمی‌شود و تمام هزینه‌های آن را دولت تأمین می‌کند

سه کتاب در کارگاه ادبیات پایداری حوزه هنری آذربایجان شرقی تولید می‌شود

مسئول واحد ادبیات پایداری حوزه هنری آذربایجان‌شرقی گفت: سه کتاب در سلسله کارگاه های پروژه محور تاریخ شفاهی و خاطره نگاری حوزه هنری استان تولید می‌شود.

داود خدائی، در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه هدف از برگزاری این کارگاه ها شناسایی و پرورش نیروی متخصص برای تولید کتب ادبیات پایداری است، افزود: این کارگاه به صورت کارگاهی و کاملا عملیاتی در حوزه هنری آذربایجان شرقی در حال برگزاری است.

وی با اشاره به اینکه سه هنرآموز برای این دوره تخصصی و کارگاهی انتخاب شده و تمام مباحث تئوری و تخصصی روی پروژه ها، آموزش داده می‌شود، اظهار داشت: در این کارگاه‌ها به هر یک از هنرآموزان تالیف خاطرات یک همسر آزاده سپرده می‌شود تا از فاز مصاحبه تا تدوین و تنظیم خاطرات را خود محقق در کنار مدرس خود انجام و در پایان دوره، پروژه های خود را در قالب کتاب شصت تا هشتاد صفحه ای تحویل خواهند داد.

مسئول واحد ادبیات پایداری حوزه هنری آذربایجان‌شرقی گفت: دفتر ادبیات پایداری با اجرای این متد آموزشی تمام تلاش خود را به کار بسته تا ضمن کاربردی بودن مباحث آموزشی این کارگاه‌ها به نتیجه و خروجی قابل قبولی بیانجامد.

ادامه داد: هنر رفت سرمایه گذاری مادی و معنوی در این سنک آموزشی به میزان قابل توجهی کاهش یافته و کل این فعالیت هدفمند برنامه ریزی و اجرا شده است و در سال ۱۴۰۰ تولیدات این کارگاه چاپ می‌شود.

ادغام مجتمع آموزش عالی «عدالت آموزشی» نیست



چند ماهی می‌شود که زمزمه اجرای طرح آمایش دانشگاه‌های استان خراسان رضوی به گوش می‌رسد و این موضوع سرصدهای زیادی ایجاد کرده و گناباد هم از این موضوع مستثنی نیست. به گزارش تسنیم، چند ماهی می‌شود که زمزمه اجرای طرح آمایش دانشگاه‌های استان به گوش می‌رسد و این موضوع سرصدهای زیادی ایجاد کرده است.

مردم گناباد در پیام‌های خود از اقدامات و زحماتی که برای این مجتمع کشیده‌اند می‌گویند و این که حالا در آستانه تبدیل شدن آن به دانشگاه به یک باره طرح آمایش موسسات آموزش عالی اجرا و جلوی آن گرفته شود نگران هستند.

حجت الاسلام حسن صادقی نسب امام جمعه گناباد نیز در همین زمینه به خبرنگار تسنیم در گناباد گفت: خیرین و مردم این شهر برای دانشگاه زحمت زیادی کشیده‌اند و اگر این موضوع اتفاق بیفتد دلسرد خواهند شد.

وی افزود: ادغام مجتمع آموزش عالی گناباد عدالت آموزشی نیست و به شهر گناباد آسیب خواهد زد و سبب ایجاد ناراحتی در بین مردم می‌شود و باید برای اجرای آن کار کارشناسی بیشتری صورت گیرد. روابط عمومی مجتمع آموزش عالی گناباد نیز در زمینه طرح آمایش موسسات آموزش عالی و دغدغه مردم گناباد اعلام کرد: کلیات طرح کشوری آمایش موسسات آموزش عالی در شورای عالی انقلاب فرهنگی با هشت موضوع اساسی، مصوب شده و در یکی از این موضوعات با عنوان ساماندهی موسسات آموزش عالی از طریق جمعیت و ادغام، تمامی اختیارات و نیز نحوه اجرا و موسسات مشمول، به وزارت علوم واگذار شده است.

رصد اخبار مرتبط کشوری و نیز شهرهای مختلف کشور نشان می‌دهد، جهت لغو کلیت طرح جمعیت و ادغام، با شورای عالی انقلاب فرهنگی رایزنی صورت گرفته و به عنوان نمونه از طرف مجلس شورای اسلامی جلساتی در این زمینه برگزار شده و برخی اخبار مرتبط آن، در رسانه‌ها منتشر شده است.

از آنجا که تصمیم‌گیری در مورد نحوه اجرا و موسسات مشمول، برعهده وزارت علوم و ستاد آمایش بوده، رایزنی‌ها در مورد مطالبات مردم شهرستان‌های مختلف، با وزارت علوم پیگیری شده است. با توجه به مطالبات مردمی شهرستان‌های گناباد و بجستان در این زمینه، رایزنی‌های فراوانی از طرف مسئولان شهرستان و مجتمع، در مورد توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مجتمع و منطقه، هم با شورای عالی انقلاب فرهنگی و هم با وزارت علوم و از کان مختلف آن صورت پذیرفته است.

وزیر کشور:

مردم در نوروز حداقل مسافرت و حداکثر رعایت پروتکل‌ها را داشته باشند



نیز به مردم این است که حداقل ممکن مسافرت‌ها انجام شود.

وزیر کشور تصریح کرد: در قرارگاه موفقی هستیم با همکاری وزارت بهداشت، نیروی انتظامی، گردشگری، بسیج، استانداران، فرمانداران و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی بستر را آماده کنیم اما همه اینها منوط بر این است که مردم خود مراعات کنند، ما هم نگران جان مردم هستیم و امیدوارم با همکاری مضاعفی که با هم خواهیم داشت با کمترین هزینه بتوانیم بیشترین بهره‌وری را در این ایام داشته باشیم. رحمانی فضلی در مورد جلسه(یکشنبه) شورای اجتماعی کشور گفت: تلاش کردیم به رغم وجود کرونا و اثرات آن در حوزه‌های مختلف از جمله تشکیل جلسات، جلسات را به موقع برگزار کنیم. تصمیمات خوبی نیز امسال در جلسات شورای اجتماعی کشور گرفته شده است. وی ادامه داد: گزارش‌های دریافتی نشان

نیز به مردم این است که حداقل ممکن مسافرت‌ها انجام شود. وزیر کشور تصریح کرد: در قرارگاه موفقی هستیم با همکاری وزارت بهداشت، نیروی انتظامی، گردشگری، بسیج، استانداران، فرمانداران و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی بستر را آماده کنیم اما همه اینها منوط بر این است که مردم خود مراعات کنند، ما هم نگران جان مردم هستیم و امیدوارم با همکاری مضاعفی که با هم خواهیم داشت با کمترین هزینه بتوانیم بیشترین بهره‌وری را در این ایام داشته باشیم. رحمانی فضلی در مورد جلسه(یکشنبه) شورای اجتماعی کشور گفت: تلاش کردیم به رغم وجود کرونا و اثرات آن در حوزه‌های مختلف از جمله تشکیل جلسات، جلسات را به موقع برگزار کنیم. تصمیمات خوبی نیز امسال در جلسات شورای اجتماعی کشور گرفته شده است. وی ادامه داد: گزارش‌های دریافتی نشان

آسیب‌ها و همچنین کاهش آسیب‌ها و مدیریت آن می‌توانند انجام دهند را ارائه دهند.

وی ادامه داد: پس از ارائه برنامه توسط دستگاه‌ها، دستگاه مسئول، دستگاه همکار و دستگاه‌های معین برای اجرای این برنامه‌ها مشخص شده و یک زمانبندی مشخص برای آن تعیین می‌شود تا بتوانیم در این حوزه نیز به توفیقاتی دست پیدا کنیم.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: دستور بعدی این جلسه موضوع طرح جامع کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی بود. ما در گذشته یک برنامه جامع از سال ۱۳۹۵ برنامه‌ریزی کردیم. در مراحل اول یک طرح ملی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی تهیه کردیم و در آنجا موضوعات و آسیب‌های مختلف مشخص شده و همه دستگاه‌های مسئول، معین و همکار تعیین شدند و تاکنون مبتنی بر این برنامه کار را انجام می‌دادیم.

رحمانی فضلی ادامه داد: در ادامه این طرح جامع، با توجه به تجربیاتی که کسب شد و همچنین تقویش قانون برنامه ششم به شورای اجتماعی کشور، دستگاه‌ها مامور شدند تا در ظرف دو سال با تشکیل کارگروه‌هایی که شامل بیش از ۳۰۰ نفر هستند، بحث کاهش آسیب‌های اجتماعی مطرح شود و کلیات برنامه این کارگروه‌ها به تصویب رسید. با این کار هم هدفگذاری‌ها و همچنین سیاست‌ها، برنامه‌ها و اولویت برنامه‌های ما مشخص شد.

وی با بیان اینکه همه آسیب‌ها در یک رتبه مشخص نیستند، گفت: برخی آسیب‌ها پیش‌برنده و برخی آسیب‌ها نیز محرک آسیب‌های بعدی هستند، بنابراین باید اولویت‌ها مشخص شود تا بر اساس منابع اندکی که داریم در زمان معین برای کاهش این آسیب‌ها استفاده شده و بهتر عمل کنیم.

ضربه ای که شش پایه شدن مقطع ابتدایی به نظام آموزشی وارد کرد

این چارچوب قابل قبول است. ما نباید این ایده کلان که گزاره های اصلی سند باید در کف مدرسه ساری و جاری باشد را رها کنیم.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره برخی اقدامات استراتژیکی که پیرامون اجرای سند عملیاتی شد اما به نظام آموزشی ضربه زد و از جمله آنها می توان به شش پایه شدن دوره ابتدایی در آغاز اجرای سند اشاره کرد نیز توضیح داد و گفت: آغاز اجرای سند با افززوده شدن پایه ششم به دوره ابتدایی جزو نقطاتی است که آرزو می کنیم ای کاش به گونه دیگری رقم خورده بود. آن پایه ششمی که تعریف شد، آن ششمی نبود که مدنظر سند باشد و ما کلاس پنجمی ها را با به پایه ششم بیاوریم. بلکه قرار بود به دوره اول ابتدایی یعنی پایه های اول و دوم ابتدایی یک پایه اضافه کنیم و سه پایه در دوره اول ابتدایی داشته باشیم که در این صورت پیش دبستانی تحت پوشش قرار می گرفت و پایه یادگیری محکم تر گذاشته می شد.

امانی ادامه داد: اگر این اتفاق می افتاد، اهداف ما برای تقویت آموزش پایه محقق و دوره نابی می شد. در این صورت یک دوره ابتدایی باید با سازمان پژوهش موفقیت بیشتری داشتیم، اما یک مرتبه دوره سنگین تری ایجاد شد و مشکلاتی دربراره نقل و انتقال معلم به ابتدایی و کمبود فضا و غیره پیش آمد؛ تبعات آن در نتایج آزمون پرلز در همان سال ها خودش را نشان داد و یک مرتبه در سال ۲۰۱۵ افت جدی پیدا کردیم. در این میان تصمیمات دیگری چون تعطیلی های هشویه ها، ۵ ساعته شدن دوره ابتدایی ها و غیره نیز مزید بر علت شد. می شد نقطه آغاز دیگری درنظر گرفت و انرژی مجموعه را مصروف جنبه های مهم تر سند کرد.

نسل جدید ماسک‌های تنفسی هوشمند در دانشگاه سهند اختراع شد

این ماسک هوشمند همزمان با شیوع کرونا با قابلیت فیلترینگ و ضدفوقنی سازی بی درنگ انواع ذرات و یاخته های زیستی طراحی و اختراع شده است و در مقایسه با بیش از ۳۰ نوع ماسک هوشمند ثبت شده دارای ابتکار و نوآوری پایه ای در سطح جهانی تشخیص داده شده و توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ویروس کرونا شدند.

به گزارش ایرنا، این ماسک که توسط سید سعید آل هاشمی پژوهشگر حوزه سلامت دیجیتال و دانشجوی مهندسی برق و سید احمد رضا احمدی مخترع حوزه مهندسی پزشکی و دانشجوی مهندسی پزشکی تولید شده می‌تواند به صورت خودکار و بی درنگ (Real-time)، فیلتر را ضدفوقنی کرده و همزمان میزان اکسیژن تنفسی را افزایش دهد.

فرهنگ و هنر



روزنامه سراسری عجب شیر

روانشناسی

راههای درمان افسردگی پس از زایمان

افسردگی پس از زایمان چیست؟

یکی از رایج ترین انواع اختلال افسردگی، افسردگی پس از زایمان است که از هر صد مادری که تازه زایمان کرده‌اند حدودا ۱۰- ۱۵ نفر دچار آن می‌شوند. با وجود اینکه این افسردگی به راحتی قابل درمان است و راه‌های درمانی گوناگونی برای آن وجود دارند، در صورت بی توجهی به آن و شدت یافتن افسردگی، ممکن است خطرات و مشکلاتی جدی ایجاد شوند. اولین قدم برای درمان این بیماری، آشنایی و شناخت بیشتر با افسردگی پس از زایمان است. در ادامه نیز روش‌هایی برای درمان آن ارائه کرده‌ایم.

روش های درمان افسردگی پس از زایمان

دوره افسردگی می‌تواند غیرقابل تحمل و سخت باشد و ممکن است دچار اضطراب، استرس و بی‌تس از درمان نشدن آن شود! اما درمان افسردگی پس از زایمان به سادگی صورت می‌گیرد و جای نگرانی نیست. معمولا مشاوران از دو روش دارو درمانی و گفتار درمانی استفاده می‌کنند که با توجه به شدت افسردگی ممکن است تنها از یک یا هر دو روش استفاده شود. مصرف داروهای ضد افسردگی بدون تجویز پزشک ممکن است باعث آسیب دیدن فرد یا کودک شود، به همین دلیل تنها در صورت تشخیص روانشناس یا روانپزشک مجاز به استفاده از داروهای ضد افسردگی هستید. معمولا استفاده از این داروها سه الی چهار هفته طول می‌کشد و پس از اتمام این دوره افسردگی پس از زایمان بهبودی می‌یابد. در صورتی که با مصرف داروها دچار عوارض جانبی شدید حتما پزشک خود را مطلع کنید.

از دیگر روش‌های پیشگیری و مقابله با افسردگی پس از زایمان می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
- شیر دادن به نوزاد: این گزینه یکی از بهترین روش‌ها برای مقابله با افسردگی پس از زایمان است. مادرانی که دچار این اختلال می‌شوند نیاز دارند تا با نوزاد خود پیوند عاطفی برقرار کنند. این پیوندهای عاطفی باعث آزاد شدن دوپرفین و در نتیجه احساس رضایت و اعتماد به نفس بیشتری می‌شوند. البته در طول دوران افسردگی پس از زایمان ممکن است رسیدگی به نوزاد با شیر دادن به آن به آن برای مادر سخت باشد و تمایلی به آن نداشته باشد که در این صورت این وظیفه سایر افراد خانواده است تا به او یادآوری کنند.
- خواب و استراحت مناسب: با بدبنا آمدن نوزاد هشت ساعت خواب کامل در طول شب ممکن است غیر ممکن به نظر برسد اما در صورتی که خواب و استراحت کافی نداشته باشید عملکرد مغز و اعصاب مختل شده و باعث بروز افسردگی می‌شوند.
- ورزش: ورزش کردن مزایای بسیاری دارد که از جمله آن تغییر روحیه و کاهش احساس افسردگی است. یکی از رایج‌ترین روش‌ها برای مقابله با افسردگی پس از زایمان نیز ورزش کردن است. حتی با انجام ورزش‌هایی ساده و کم خرج مانند پیاده روی نیز می‌توانید متابولیسم را فعال‌تر، سرتوتین و سایر هورمون‌های مفید بدن را تحریک و به توازن درست هورمونی برسید. همچنین سموم بدن نیز دفع شده و کاهش می‌یابند که باعث سلامت بیشتر جسمی و روانی می‌شود.
- تغذیه: از دیگر عوامل موثر در بهبود افسردگی بعد از زایمان رعایت رژیم غذایی مناسب و مقوی است. با مصرف غلات غنی و مواد مغذی انرژی بیشتری جذب می‌کنید و بدن خود را رسالتر نگه می‌دارید. همچنین استفاده از ویتامین B مخصوصا B۶ و B۹ و B۱۲ در ذخیره انرژی و جذب مواد مغذی موثر باشد. از دیگر مواردی که حتما باید در رژیم خود جای دهید استفاده از روغن‌ ماهی یا امگا ۳ است که با کنترل فلات‌های غنیی و کاهش استرس به بهبود اضطراب و ناپایداری خلق و خو کمک می‌کند.

منبع: بیوتنه

باعث ضدفوقنی و نابودی ویروس‌ها، باکتری‌ها، انواع میکروب‌ها و یاخته‌های زیستی می‌شود و مکانیزم تابش این اشعه بصورت کاملا ایمن برای اجزای صورت انسان پیاده سازی شده است.

مکانیزم تنفس آزاد و جذب مولکولی اکسیژن که در این ماسک با ساختار فیلترینگ خاص ایجاد شده، باعث جذب بیشتر مولکول های اکسیژن (افزایش چگالی مولکولی از ۲۱ درصد تا ۵۰ درصد) می‌شود و هوای آزاد بیرون ماسک به راحتی با محیط داخل ماسک در و بدل شده و باعث راحتی تنفس (عمل دم و بازدم) می‌شود.

بخش‌های پژوهشی این اختراع با کمک دکتر مهدی زینالی (هیات علمی دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی سهند تبریز) و توسط آقایان سید سعید آل هاشمی، سید احمد رضا احمدی و سعید امجد پناه در آزمایشگاه سیستم های صنعتی بلادرنگ، انجام شده است.

آشپزی

کُتف و بال مرغ عملی

روش پخت کتف و بال مرغ عملی
اگر می خواهید مزه ای متفاوت از خوردن کتف و بال را تجربه کنید، پیشنهاد می کنم این روش پخت را امتحان کنید. در این روش پخت به دلیل داشتن عسل به صورت کاراملی در می آید و مزه ای ملمس دارد.

مواد لازم برای کتف و بال مرغ عملی:
لیموترش سبز ۳ عدد
عسل یک چهارم فنجان
سیر رنده شده ۳ حبه کوچک
گشنیز آسیاب شده ۱ قاشق چایخوری
نمک ۱ قاشق چایخوری
فلفل سیاه، درشت آسیاب شده
نصف قاشق چایخوری
کتف و بال مرغ حدود ۲۷۰۰ گرم
برش های لیموترش
به مقدار لازم برای تزئین

روش آماده سازی کتف و بال عملی:
فر را با دمای ۲۲۰ درجه روشن کنید تا گرم شود. لیموترش، ۲ قاشق چایخوری پوست لیموترش را رنده کنید و ۴/۱ فنجان از آب آن را فشار دهید. در یک کاسه ای کوچک با چنگال، عسل، سیر رنده شده، گشنیز، نمک و فلفل، آب لیموترش و ۱ قاشق چایخوری پوست لیموترش را مخلوط کنید.

این مواد را روی مرغ ها بریزید و مخلوط کنید. مرغ ها را داخل تابه ای بزرگ بریزید. می توانید داخل سینی فر بریزید. سس را کاملاً روی مرغ ها بریزید. سینی فر را در طبقه ی وسط فر قرار بدهید. اجازه بدهید مرغ ها بپزند، مرغ ها را زیر و رو کنید، اگر طلایی نشدند. در پایان گریل روی آن را روشن کنید. تا مرغ ها طلایی شوند. هنگام سرو، مرغ ها را داخل ظرف سرو بکشید و با لیموترش تزئین کنید و باقیمانده ی پوست لیموترش را روی آن پاشید.

نکاتی برای تهیه ی کتف و بال عملی :
- اگر می خواهید زودتر بپزند پس از قرار دادن در مرغ ها در تابه یا سینی فر روی آن فویل بکشید و سپس آن را بردارید تا سرخ و ترد شوند.
- با این روش می توانید از ران ماهیچه ای مرغ هم استفاده کنید.
- برای پخت این غذا می توانید فقط از کتف مرغ استفاده کنید.
منبع: بیتوته

کد: ۵۰۱
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس: ۹۹۰۰۸۲۹
بدینوسیله به خانم پوران اشکاری فرد فرزند: پداله شماره ملی ۴۲۶۹۲۸۲۵۵ متولد ۱۳۶۸/۰۱/۲۱ بدهکار پرونده کلاس ۴۳۴۸/۱ مورخه ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ که برابر گزارش مورخه ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد شماره ۳۲۶۲۳/۱/۴۲۶۹۲۸۲۵۵/۳۴/۴۷۱۴ مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ بین شما و بانک کشاورزی مبلغ ۲۶۹/۹۲۵/۰۷۵ ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه صادره پس از تشریفات قانونی اجرائیه عمده و بکلاس ۹۹۰۰۳۷۷ در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ این نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج و چاپ و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات عیله شما تعقیب خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی دوگنبدان
قدرت اله اله کرم پور
۹۹/۱۸۶/م الف

فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجبشیر
نام: خانوادگی: شماره شناسنامه: تاریخ تولد: نام پدر: محل تولد: کد ملی: ایمل شما: تلفن: موبایل: آدرس سکونت: آدرس محل کار: آخرین مدرک تحصیلی: فوق دیپلم لیسانس فوق لیسانس دکتری زمینه همکاری: فرهنگی اجتماعی اقتصادی گردشگری مذهبی ورزشی عکاسی خبرنگار مقالات سوابق: سابقه فعالیت خبری ندارم سابقه فعالیت خبری دارم توضیحات دلخواه:

کابینه عزیزی خادم؛ از تعیین کمیته‌های قضایی تا بازوان اجرایی



عزیزی خادم و هیات رئیسه باید طی ماه‌های آینده گزینه‌های مدنظر خود را برای اخذ رای اعتماد به مجمع فدراسیون فوتبال معرفی کنند.

به گزارش ایسنا، با انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال و اعضای هیات رئیسه این فدراسیون، فوتبالی‌ها چشم انتظار تغییرات گسترده در ارکان کلیدی و تأثیرگذار هستند که می‌تواند بر روند اجرایی برگزاری مسابقات باشگاهی و همین‌طور راهبردهای فدراسیون فوتبال در آینده تأثیرگذار باشد.

تمام تصمیمات شهاب‌الدین عزیزی خادم برای سمت‌های مختلف وقتی نهایی می‌شود که اعضای هیات رئیسه آن را مصوب کنند. در نتیجه نخستین جلسه هیات رئیسه این فدراسیون روز دوشنبه برگزار می‌شود و اعضاء می‌توانند هماهنگی‌های لازم را برای آینده نزدیک و تصمیم‌گیری برای برخی از امور روزی زمین مانده، انجام دهند.

به جز مسائل راهبری و کلان که نیازمند برگزاری جلسات کارشناسی است، عزیزی خادم و هیات رئیسه باید در ارتباط با تعیین اعضای برخی

واکنش ملی‌پوش سابر به پاداش ۵ میلیونی یزدی‌ها:

خرما می خرم و فاتحه می خوانم

ملی پوش شمشیربازی گفت: برای تنها سهمیه المپیک یزد به عنوان پاداش ۵ میلیون تومان به من دادند که با این مبلغ فقط می‌توانم خرما بخرم و برای ورزش یزد فاتحه بخوانم.

محمد فتوحی، ملی پوش شمشیربازی در گفت‌وگو با ایسنا با گلایه از نحوه ی حمایت مسئولان استان یزد از او تصریح کرد: متأسفانه با وجود همه افتخاراتی که در این سال‌ها برای ورزش استان یزد کسب کرده‌ام بیشتر از همیشه احساس می‌کنم که در ورزش یزد تنها هستم. پاداش یک سال حضور من برای مسابقات کسب سهمیه المپیک که تنها سهمیه تاریخ ورزش استان یزد محسوب می‌شود، ۵ میلیون تومان بود که با این شرایط اقتصادی فقط می‌توانم با این پول خرما بخرم و برای ورزش یزد فاتحه بخوانم.

او افزود: از طرفی برخی‌ها در هیات شمشیربازی یزد به دلیل مشکلات شخصی که با من دارند، هر روز حاشیه‌هایی را برپا می‌کنند و کار کردن

قرض‌های میلیاردی و بدون پشتوانه



مدیران باشگاه پرسپولیس برای تأمین هزینه‌های این باشگاه در ماه‌های اخیر مبالغ سنگینی را قرض گرفته‌اند که باید به زودی باز پرداخت کنند.

به گزارش ایسنا، از زمانی که تیم مدیریتی جدید سکان هدایت باشگاه پرسپولیس را بر عهده گرفت، مشکلات عدیده مالی و واگذار شدن فضاهای درآمدزایی به کارگزار باعث شد که مدیران جدید برای تأمین

آرایش تیم تراکتور در برابر نساجی جواب داد



مری تیم فوتبال تراکتور با تقدیر از نوع بازی بازیکنان این تیم در بازی امروز مقابل نساجی مازندران، گفت: آرایش تیم را به یک تیم با فشار بالا تغییر دادیم و جواب داد.

به گزارش ایرنا، حمید عبداللهی مربی تیم تراکتور در نشست خبری پس از بازی تیم های تراکتور و نساجی با اشاره به تغییرات ایجاد شده در تیم نساجی، افزود: تیم نساجی نسبت به نیم فصل اول خیلی تغییر کرده است و چند بازیکن باکیفیت به این تیم اضافه شده‌اند و سطح بازیکنانشان تغییر کرده است.

مربی تیم سرخ پوشان تبریز خاطرنشان کرد: در نیمه اول یک بازی باکیفیت را اجرا کردیم، ولی در یک فاگلگیری گل خوردیم و بعد از آن توانستیم جبران کنیم.

عبداللهی اضافه کرد: در نیمه دوم تیم تراکتور به خاطر اینکه سه بازی در خانه بازنده بود کمی استرس داشت و به رغم پیروزیمان در بازی امروز نیاز به یک کار اساسی داریم و باید در جزئیات فوتبالمان کار کنیم.

گمانه‌زنی‌های درباره اسامی احتمالی محقق می‌شود یا خیر؟
انتخاب سرپرست برای نایب رئیس اول و دوم (رئیس سازمان لیگ) تا زمان برگزاری مجمع از دیگر مأموریت‌های عزیزی خادم است که این موضوع بستگی به نظر خودش دارد هیات رئیسه دخالتی روی این موضوع نخواهد داشت و در ادامه مجمع تصمیم نهایی را می‌گیرد. تعیین تکلیف کمیته‌های مختلف فدراسیون فوتبال از جمله مواردی است که رئیس جدید و هیات رئیسه باید به سرعت درباره آن‌ها تصمیم‌گیری کنند که مطمئناً چند ماه زمان می‌برد تا تمام تغییرات انجام شود.

در کنار این‌ها باید بحث آماده‌سازی تیم ملی فوتبال برای حضور در انتخابی جام جهانی را هم در نظر گرفت که عزیزی‌خادم آن را اولویت نخست خود در نظر گرفته است. فدراسیون امیدوار است که رئیس جدید و هیات رئیسه باید به سرعت درباره آن‌ها تصمیم‌گیری کنند که مطمئناً چند ماه زمان می‌برد تا تمام تغییرات انجام شود.

در نتیجه عزیزی خادم باید طی ماه‌های آینده تا برگزاری مجمع این فدراسیون، تکلیف کمیته‌های مذکور را مشخص کند و برای کابینه خود رای اعتماد بگیرد. علاوه بر این، او تکلیف باید دو بازوی اجرایی خود را هم مشخص کند. دبیرکل فدراسیون و هینتپور رئیس سازمان لیگ بازوان کلیدی فدراسیون فوتبال هستند بحث‌های مختلفی درباره گزینه‌های احتمالی شکل گرفته است. فعلاً مهدی محمدنی، خزانه‌دار و حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ هستند اما باید دید



هستم تا در آخرین مسابقات کسب سهمیه المپیک شرکت کنم. اگر چه ما در مسابقات لهستان توانستیم سهمیه المپیک تیمی شمشیربازی را قطعی کنیم اما برای ارتقای رنکینگ خود در جام جهانی بودایست شرکت می‌کنیم.

او ادامه داد: خدا را شکر آسیب دیدگی دستم بعد از یک هفته درمان، رو به بهبود است و می‌توانم در مجارستان با آمادگی خوب حضور پیدا کنم. تمام اعضای تیم تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و آماده هستیم تا بعد از یک سال دوری از مسابقات در بوداپست قدرتمند حاضر شویم.

«ماجرای شستا» این بار در پرسپولیس تکرار می‌شود؟

کرده و باید فقط پرداخت پول از سوی این شرکت باشد و نمی‌تواند اسپانسر جدیدی جذب کند. با این حال با توجه به قرض‌هایی که گرفته شده، باشگاه پرسپولیس قصد داشت قرارداد کارگزار خود را فسخ و به سمتی حرکت کند که شرکتی که مبالغی قرض داده به عنوان اسپانسر عمل کند و این‌گونه پرسپولیس هم دیگر پول را بازگرداند اما پرسپولیس نتوانست قرارداد خود را با کارگزار فسخ کند و حالا باشگاه باید به فکر بازپرداخت مبالغی باشد که تحت عنوان «قرض» دریافت کرده است.

باشگاه پرسپولیس به لطف صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا، حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار طلب از AFC دارد اما به خاطر تحریم‌های آمریکا، فعلاً این پول قابل وصول نیست. با توجه به این موضوع و اینکه آن اپراتور تلفن تلفن توانست اسپانسر پرسپولیس شود، حالا باید منتظر باشیم تا مدیران باشگاه به فکر بازپرداخت پول از منابع دیگر باشند تا دانستان شستا و فدراسیون فوتبال در پرسپولیس تکرار نشود.

مجید جلالی با بیان اینکه معمولاً در یک فصل کم پیش می‌آید که موقعیت داشته باشی ولی بازی را از دست بدهی، عنوان کرد: فکر نمی‌کنم تراکتور بیش از ۲ موقعیت داشت که آن موقعیت‌ها را هم تبدیل به گل کردند ولی ما هشت موقعیت داشتیم که متأسفانه فقط یک گل نصیبمان شد.

سرمربی نساجی با بیان اینکه امیدوارم شرایط تیم بهتر شود، اظهار کرد: در طول بازی بچه‌هایمان صادقانه می‌دویند و ما روبه‌روی تراکتور به عنوان یکی از بهترین تیم‌های ایران خوب توانستیم بازی کنیم. جلالی خاطرنشان کرد: ما گل اول را زدیم، ولی یک نفر وظیفه‌اش را به خوبی انجام داد و گل مساوی را خوردیم و در ادامه گل دوم را هم دریافت کردیم.

جلالی: موقعیت‌ها را به راحتی از دست می‌دهیم
سرمربی تیم نساجی هم در نشست خبری پس از بازی تیمش با تراکتور با بیان اینکه در چند بازی اخیر خوب بازی کردیم ولی امتیاز از دست دادیم، خاطرنشان کرد: بازیکنان پیشرفت خوبی کرده‌اند و در مورد عدم حضور رسول خطیبی در کنفرانس خبری گفت: ما با آن فوتبالی که مدنظر خطیبی است فاصله داریم و هر وقت به آن سطح رسیدیم، خطیبی

در جریان سفر وزیر آموزش و پرورش به تبریز دهکده ورزشی دانش آموزی آذربایجان شرقی افتتاح می‌شود



وزیر آموزش و پرورش به منظور بررسی دستاوردهای آموزش و پرورش آذربایجان شرقی و افتتاح پروژه‌های عمرانی و همچنین دهکده ورزشی دانش آموزی استان به شهر تبریز سفر می‌کند.

به گزارش مهر، وزیر آموزش و پرورش به منظور بررسی دستاوردهای آموزش و پرورش آذربایجان شرقی و افتتاح پروژه‌های عمرانی و آموزشی به تبریز سفر می‌کند.

محسن حاجی میرزایی در جریان سفر یک روزه به تبریز با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز و منتخب معلمان و همچنین با مدیران و رؤسای آموزش و پرورش استان دیدار و گفت و گو خواهد کرد. حاجی میرزایی در ادامه از نمایشگاه دستاوردهای آموزش و پرورش استان و همچنین مؤسسه خیریه طوبی بازدید می‌کند. نشست و گفت و گوی مستقیم با دانش آموزان منتخب با موضوع «کیفیت آموزشی در زیست بوم جدید» برنامه دیگر وزیر آموزش و پرورش در این سفر یک روزه است. حاجی میرزایی پس از افتتاح فاز اول دهکده ورزشی دانش آموزی استان و کلنگ زنی زمین چمن مصنوعی و زمین خاکی تنیس، به صورت ویدئو کنفرانس ۵۰ پروژه عمرانی و آموزشی را در سطح نواحی و مناطق استان افتتاح می‌کند. همچنین جلسه شورای آموش و پرورش استان نیز با حضور وزیر برگزار می‌شود.

ابراهیم جوادی: باید برای دفاع از اعتبار کشتی ایران تلاش کرد

قهرمان عنوان دار جهان و المپیک گفت: برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو باید با همه توان مقابل حرفان حاضر شویم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم جوادی قهرمان ۴ دوره کشتی آزاد جهان بایمان اینکه کشتی ایران همواره یکی از قطب‌های اصلی کشتی در دنیا بوده، اظهار داشت: ما برای اینکه بتوانیم همچون گذشته از اعتبار کشتی ایران دفاع کنیم در گام نخست باید ۳ سهمیه باقیمانده المپیک را به دست آوریم و گام بعدی با تمام قوا در بازی‌های المپیک توکیو حاضر شویم.

وی تصریح کرد: به‌طور حتم کسب سهمیه در رقابت‌های گزینشی قاره آسیا خیلی راحت‌تر از مسابقات جهانی که در بلغارستان برگزار می‌شود خواهد بود به همین منظور امیدوارم طوری برنامه‌ریزی شود که در همان مسابقات نخست سهمیه‌های باقی‌مانده را به دست آوریم.

جوادی خاطرنشان کرد: درست است کروننا همه چیز را تحت تأثیر خود قرار داده است، اما این اتفاق برای همه جهان رخ داده و ما باید تا المپیک طوری برنامه‌ریزی کنیم که با کسب مدال‌های رنگارنگ ضمن دفاع از حیثیت کشتی، دل هم‌وطنانمان نیز شاد شود.

دارنده مدال برنز المپیک با اشاره به اهمیت کشتی در رده سنی پایه تأکید کرد: برای قهرمانان عنوان دار ما‌سال‌ها تلاش ما در رده سنی بزرگسالان به ثمر نرسانند، اما هم‌اکنون به دلیل شیوع کرونا فعالیتی در نوجوانان و جوانان نداریم که همین موضوع ممکن است در آینده به کشتی ضربه بزند در نتیجه رده‌های سنی پایه را نباید فراموش کنیم.

کشتی آزاد ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ سه سهمیه المپیک را توسط رضا اطری، حسن یزدانی و یدالله محبی در اوزان ۵۷، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کسب کرد و بدین ترتیب نمایندگان کشورمان باید فوراً در ماه در اوزان ۶۵، ۶۵، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم در پیکارهای گزینشی قزاقستان برای ۳ سهمیه باقیمانده تلاش کنند.

رقابت‌های کشتی گزینشی قاره آسیا ۲۰ تا ۲۲ فروردین سال ۱۴۰۰ و رقابت‌های قهرمانی آسیا روزهای ۲۳ تا ۲۸ فروردین سال ۱۴۰۰ در شهر الماتی قزاقستان برگزار خواهد شد.

رافت:

پرسپولیس نیاز به جذب مدافع دارد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید این تیم نیاز به جذب یک مدافع دارد.

بیان رافت در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دیدار پرسپولیس برابر صنعت نفت آبادان اظهار کرد: پرسپولیس قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر است و همین امر گویای کیفیت این تیم است. صنعت نفت هم نیم‌فصل اول عالی کار کرده و کمی مشکلات مالی کار این تیم را سخت کرده است. در این دیدار بازیکنان صنعت نفت با انگیزه ظاهر شدند و توانستند بازی خوبی انجام بدهند.

وی افزود: دو تیم دوست داشتند بازی را هجومی پیگیری کنند اما در این امر خیلی موفق نبودند و به همین خاطر شاهد فرصت گل چندانی نبودیم. بازی جذابی را ندیدیم و یک امتیاز حق هر دو تیم بود.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه گفت: فوتبال همین است و قرار نیست پرسپولیس همه بازی‌ها را ببرد. همیشه فوتبال با کیفیتی از پرسپولیس شاهد هستیم اما در این بازی آن بازی همیشه را از پرسپولیس ندیدم. فکر می‌کنم دو تیم به خوبی یکدیگر را آنالیز کرده بودند و به همین خاطر بازی در میانه زمین گره خورده بود. البته دو تیم احتیاط زیادی به خرج دادند که بازی را نوازند.

وی در ادامه گفت: پرسپولیس عملاً بدون مهاجم بازی می‌کند و سعی دارد با ارسال پاس‌های کوتاه در میانه زمین، تیم حریف را تحت فشار قرار بدهد و به گل برسد. وحید امیری، امید عالیشاه، احمد نورالهی و سیدجلال حسینی در این سیستم به خوبی کار می‌کنند و به همین خاطر تیم هم موفق عمل می‌کند. رافت در ادامه درباره این که پرسپولیس در چه پست‌هایی نیاز به جذب بازیکن دارد هم گفت: پرسپولیس بازیکنان با کیفیت خوبی دارد اما بهتر است یک مدافع خوب جذب بشود چون اگر مدافعی مصدوم شود تیم دچار مشکل می‌شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۱:۱۶	۰۶:۳۴:۳۰	۱۲:۱۵:۰۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۰۵:۴۳	۱۸:۲۳:۴۹	۲۳:۳۳:۳۰

بازدید کارگروه مصالح و تجهیزات صنعت ساخت شورای فنی استان آذربایجان شرقی از مجتمع تولیدی قیرو آسفالت پالایش ایمن راه



همچنین دبیر کارگروه و هیأت همراه در انتهای نشست تخصصی و در جریان بازدید میدانی ضمن ابراز تشکر از اهتمام مدیر عامل و دست اندرکاران و عوامل فنی مجتمع پالایش ایمن راه از راه اندازی سیستم کنترل دقیق و ارتقای کیفیت و بهبود فرآیند تولیدات واحدهای زیر مجموعه‌ی این مجتمع، اظهار رضایت نمودند.

زمینه‌های فعالیت در حوزه‌ی مصالح و تجهیزات صنعت ساخت، خاطر نشان کرد: لازم و ضروری است که در راستای تسریع بخشیدن به رسیدگی جهت حل مشکلات فعالان این حوزه، از تجارب افراد کار بلد و متخصص در این زمینه بهره لازم را ببریم تا در این جهت گام مفیدی را نسبت به تحرک بخشی به فعالیت فعالان این عرصه برداریم.

و مرغوب، مجتمع تولیدی فرآورده‌های آسفالت، بتن آماده و شن و ماسه و معدن دولومیت متعلق به شرکت پالایش ایمن راه و همچنین واحد تولیدی شعبه‌ی اهر بنیاد بتن آذربایجان شامل بتن آماده، شن و ماسه و تیرچه صنعتی بازدید نموده است. در جریان بازدید نظارتی، طلوعیان با اشاره به مشکلات حاکم بر

دهمین نشست کارگروه مصالح و تجهیزات صنعت ساخت شورای فنی استان آذربایجان شرقی با حضور دبیر و اعضای کارگروه در بهمن ماه سال جاری در سایت مجتمع پالایش ایمن راه برگزار گردید و به بررسی موضوعات جلسه و مباحث مطرح شده از طرف فعالان این حوزه، پرداخته شد.

به گزارش روزنامه عجب شیر در ابتدای جلسه، اکبر طلوعیان دبیر کارگروه و مدیرگروه نظارت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی با اشاره به قوانین و مقررات جاری و بخشنامه‌های فنی صادره، خلاصه‌ای از وظایف قانونی کارگروه مصالح و تجهیزات صنعت ساخت شورای فنی استان آذربایجان شرقی در بررسی کیفیت مصالح تولیدی در سطح استان را مطرح و بر الزام دستگاه‌های اجرایی ذیربط و شرکت‌های مهندسی مشاور و پیمانکاران این بخش به استفاده از مصالح استاندارد و با کیفیت در پروژه‌های عمرانی، تأکید ورزید.

در این نشست، نمایندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، اداره کل راه و شهرسازی استان، اداره کل استاندارد استان، نمایندگان دانشگاه‌های تبریز، صنعتی سهند و آزاد اسلامی استان و همچنین نمایندگان تشکل‌های صنفی مرتبط (سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، سازمان نظام مهندسی معدن استان و انجمن پیمانکاران عمرانی استان و انجمن مهندسان مشاور استان) و فعالان این حوزه به عنوان اعضای کارگروه و حاضر در جلسه ضمن تأکید بر ضرورت تأمین به موقع و توزیع و مصرف فرآورده‌های تولیدی با کیفیت و اجرای برنامه‌های بازدید مدون از واحدهای تولیدی و صنعتی مرتبط در سطح استان تأکید نمودند و در ادامه از محصولات و فرآورده‌های مربوط به ۸ واحد تولیدی گروه مصالح و تجهیزات صنعت ساخت مستقر در شهرستان‌های تبریز، هریس و اهر شامل واحد بزرگ پالایش ایمن راه (تولید کننده انواع فرهای استاندارد



باز آرای جمعیت در پهنه جغرافیایی، هدف اسناد آمایش

مورد عملکرد بانک‌ها نداریم. به طور کلی میانگین بانکهای دولتی نسبت به منابعی که در استان تجهیز و پس انداز می شود نسبت به اعطای تسهیلات در استان وضعیت خوبی دارند.

وی افزود: در کشور ما ۳۱ استان وجود دارد که به تناسب شاخص‌های مختلف قابل رتبه بندی هستند و این رتبه‌ها می‌تواند متاثر از جمعیت، مساحت، منابع و ذخایر طبیعی پهنه سرزمینی، تقسیمات اداری و سیاسی و میزان استقرار جمعیت باشد؛ در واقع نمی‌توان انتظار داشت یک منطقه در همه شاخص‌ها رتبه ثابتی داشته باشد چون فراز و نشیب‌ها حتما وجود خواهند داشت.

بهبودی یادآور شد: آذربایجان شرقی نزدیک به ۲۸ درصد سرزمین و رتبه یازدهم مساحت کشور را به خود اختصاص می‌دهد؛ از لحاظ اقلیمی منطقه شمال غرب جزو مناطق پرتراکم جمعیتی است؛ تعداد ۲۱ شهرستان در استان مستقر هستند و ۴۰۷ درصد سهم و رتبه هشتم تعداد شهرستان‌ها متعلق به آذربایجان شرقی است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، سهم جمعیتی را ۴۰۹ درصد و رتبه جمعیتی استان را نیز ششم کشور اعلام کرد و گفت: نرخ بیکاری ما حدود ۹ درصد و معمولاً یک درصد از میانگین کشور پایین بوده که ناشی از فرهنگ کاری مردم، فعال بودن بخش خصوصی و مهاجرپرستی استان است.

است، اظهار داشت: در این باب باید گفت که جزو استان‌هایی هستیم که هم استقبال از سرمایه گذاری خوب بوده و هم جذب منابع راضی کننده می باشد و این در حالی است که وضعیت فعلی مان برای سرمایه گذاری خارجی در سالهای آینده از شرایط مساعد تری برخوردار است. ولی این را باید قبول کرد که طبیعی است با وجود تحریم‌ها و چالش‌های پیش آمده در بررسی‌ها و تحلیل‌ها دچار اختلاف بشویم.

بهبودی در پاسخ به سوال مطرح شده در مورد فضای کسب و کار، عنوان کرد: این مسئله یکی از مهمترین شاخصه‌های محرک اقتصادی است. در این راستا طرحی را اتاق بازرگانی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی پایش می‌کنند تا تعیین کنند که کدام استان از این جهت پتانسیل‌هایی را در خود جای دارد. در استان آذربایجان شرقی تلاشی که از طرف استانداری و مسئولان امر در این راستا انجام شد باعث گردید که رتبه فضای کسب و کار استان در بعضی مناطق به رتبه‌های یک و دو ارتقا پیدا کند. به طور کلی در حال حاضر رتبه ۸ الی ۱۰ کشوری را در فضای کسب و کار دارا هستیم.

وی در پاسخ به چگونگی رویکرد بانک‌ها در استفاده از سپرده‌های مردم، یادآور شد: مأموریت اصلی بانک که این است که منابع معمولی را بسیج کنند و تسهیلات بدهند و آمار بدست آمده نشان میدهد که چالشی در



رئیس سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی تناسب شاخص‌های مختلف را قابل رتبه بندی دانست و به فراز و نشیب‌های موجود در تعیین شاخص‌ها و عدم ثابت بودن آنها تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی، یادآور شد: بر این اساس باید چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات وصول کنیم و بقیه شامل درآمدهای گمرکات، ثبت اسناد، ثبت احوال و سایر نهادها است که ۷۰۰ میلیارد تومان را شامل می‌شود.

داود بهبودی خاطر نشان کرد: برای سال آینده پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان درآمد برای استان پیش‌بینی شده است که نسبت به سال جاری ۲۵ درصد رشد دارد. رتبه

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی در جلسه تلاشی در عرصه علوم دانش بنیان که برای آینده تعیین کننده خواهد بود موفق نبودیم اما اکنون در استان خیزی شروع شده است تا این نقص کاهش یابد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به اینکه در جذب سرمایه گذاری در ایران، رتبه استان چه امتیازی را کسب کرده



انتشارات شاکوریان
موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
WWW.SHAKOURIAN.COM



TCL
متفاوت زندگی کن
P8 Series